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1- ÇALIŞMA YÖNTEMİ VE AŞAMALARI 

 

Pelitözü Hakkında: 

1924 yılında Ertuğrul Muallimler Birliği Genç Cumhuriyetin ruhuna yaraşır bir biçimde 

gerçekleştirdiği hizmet anlayışıyla eğitimin yaygınlaştırılmasında, eğitim seviyesinin yükseltilmesinde 

Bilecik’teki ilim irfan ordusunun canla başla çalıştığı fedakâr bir organizasyon olarak tarihteki yerini almış 

ve erken cumhuriyet dönemi Bilecik’in sosyal yaşamında aktif bir rol oynamıştır. 

İrşat Heyeti Bilecik Vilayetinin tamamını ziyaret ederek savaş sonrasında yakılıp yıkılan köylerin, 

kasabaların yeniden inşası için büyük mücadele verirler. Bu ziyaretlerden birinde Pelitözü’ne gelirler:  

Burası Milli Mücadele yıllarında Yunan işgaline uğrayan ve en çok tahribata maruz kalan 

köylerimizden biridir. Zira havası ve suyuyla mümtaz bir mevki olan bu köy, tabiatın kendisine bahşettiği 

güzelliklerden istifade edildiği takdirde bir saat mesafedeki Bilecik vilayet merkezine bir yazlık, sefalık 

mekânı olmaya müsaittir. 

Burası yanmadan önce iki yüz küsür haneden ibaret olup çoğunluğunu Rum haneler oluşturuyor, 

ancak 45 hane Türklerle meskûn imiş. Şimdi de ancak o kadar inşaat olduğu görülüyor. 3 hamam yıkıntısı 

(birisi tamir edilmiş), 2 ipek fabrikası enkazı, kocaman bir kilise molozu ve ötede beride yıkılan hanelerin 

duvarları gözüküyor. Burasının da kendine mahsus bir mamuriyeti olduğu anlaşılıyor. Türlü türlü nefis 

ve leziz suları olan çeşmeleri burayı daha ziyade şereflendiriyor.  Adı geçen köyün Karasu (Bardın) 

mevkiinde külliyetli arazisi olmakla birlikte koza yetiştirmek üzere böcekhaneleri de vardır. Fakat bugün 

bu böcekhaneler de harap bir haldedir. Bu arazinin ağaçlık tarafı sebze yetiştirmeye elverişli olsa da kalet 

(su dolu çukur) arazinin çokluğu oralardan istifade edilmesine imkân bırakmadığı anlaşılıyor. Aynı 

zamanda bu köy arazisi koyun, keçi yetiştirmeye gayet elverişli meralara da sahiptir...” 

1924 yılında Ertuğrul Muallimler Cemiyeti tarafından öngörülen bu gelişme, Pelitözü Göleti'nin 

tarihsel olarak nasıl bir potansiyele sahip olduğunu ortaya koyuyor. 100 yıl önce kullanıma elverişli 

olmayan alanlar günümüzde popüler bir dinlenme alanı olmuştur. 
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                                                               Öncesi 

 

Sonrası 

Pelitözü Göleti, 20-25 yıl önce hiçbir tesisin bulunmadığı bir alan iken, günümüzde Bilecik 

Valiliği, Bilecik Belediyesi, İl Özel İdaresi ve diğer kamu kurumlarının katkılarıyla önemli bir cazibe 

merkezi haline gelmiştir. Bu gelişim sürecinde, yapılan yatırımlar ve projeler sayesinde doğal güzellikleri 
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ile dikkat çeken gölet çevresi, sosyal ve kültürel etkinliklerin gerçekleştirildiği, hem yerel halkın hem de 

ziyaretçilerin ilgi gösterdiği bir destinasyon olmuştur. Alanda gerçekleştirilen peyzaj düzenlemeleri, 

yürüyüş ve bisiklet yolları, piknik alanları ve çeşitli sosyal tesislerle ziyaretçilere keyifli vakit geçirebileceği 

bir ortam sunulmaktadır. Ayrıca, sürdürülebilir turizm ilkeleri doğrultusunda yapılan çalışmalar, bölgenin 

doğal yapısının korunarak gelecek nesillere aktarılmasına olanak tanımaktadır. Böylece Pelitözü Göleti, 

Bilecik’in turizm potansiyelini artıran ve ekonomik anlamda da katkı sağlayan bir bölge olarak ön plana 

çıkmıştır. 

İlimizin kalkınmasında ve gelişmesinde katkısı olan her kurum ve herkese teşekkür ediyoruz. 

Rapor Hakkında: 

Bu rapor, Bilecik Kent Konseyi tarafından Pelitözü Göleti'nde yürütülen kapsamlı bir dizi 

çalışmanın sonuçlarını ve analizlerini sunmaktadır. Çalışmaların amacı, Pelitözü Göleti'nin mevcut 

durumunu, potansiyelini ve geliştirilmesi gereken alanları detaylı bir şekilde incelemek ve bu doğrultuda 

stratejik adımlar atılmasına yönelik bir yol haritası oluşturmaktır. Göletin bölgesel kalkınma ve turizm 

potansiyelini artırmak amacıyla gerçekleştirilen bu çalışmalar, çeşitli aşamalardan oluşmaktadır. 

Saha Çalışması 

İlk aşamada, Pelitözü Göleti'nde saha çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte, göletin fiziki ve 

çevresel durumu yerinde incelenmiş, altyapı ve doğal kaynaklar değerlendirilmiştir. Saha çalışması 

sırasında, göletin güçlü ve zayıf yönleri, çevresel faktörler, rekreasyonel olanaklar ve ziyaretçi deneyimleri 

kapsamlı bir şekilde analiz edilmiştir. Elde edilen bulgular, bölgenin sürdürülebilir gelişimi için gerekli 

adımların atılmasına ışık tutmuştur. 

Anket Çalışması 

Saha çalışmalarının ardından, bölge halkı, esnaf ve diğer ilgili paydaşların görüşlerini almak 

amacıyla geniş kapsamlı bir anket çalışması yapılmıştır. Anket, Pelitözü Göleti ile ilgili algı, memnuniyet 

düzeyi ve beklentileri anlamak amacıyla tasarlanmıştır. Anket sonuçları, göletin kullanıcı deneyimini 

geliştirmek, hizmet kalitesini artırmak ve ziyaretçi çekim gücünü yükseltmek için önemli veriler 

sağlamıştır. Bu aşamada, katılımcıların önerileri ve eleştirileri dikkatle değerlendirilmiştir. 

Değerlendirme Süreci 

Toplanan veriler ve saha çalışmasından elde edilen gözlemler, detaylı bir değerlendirme sürecine 

tabi tutulmuştur. Değerlendirme sırasında, Pelitözü Göleti'nin mevcut durumu, potansiyel fırsatlar ve karşı 

karşıya olduğu zorluklar kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır. Bu süreç, stratejik planlama ve önceliklerin 
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belirlenmesi aşamasında kritik bir rol oynamıştır. Elde edilen bulgular, göletin daha etkin bir şekilde 

yönetilmesi ve ziyaretçilerin ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmesi için somut öneriler sunmuştur. 

SWOT Analizi 

Değerlendirme sürecinin ardından, Pelitözü Göleti için bir SWOT analizi gerçekleştirilmiştir. Bu 

analiz, göletin güçlü yönlerini, geliştirilmesi gereken zayıf yönlerini, karşılaşabileceği olası tehditleri ve 

değerlendirilmesi gereken fırsatları belirlemek amacıyla yapılmıştır. SWOT analizi, Pelitözü Göleti'nin 

stratejik planlamasında kullanılmak üzere kapsamlı ve detaylı veriler sunmuş, bölgenin rekabet gücünü 

artırmak için atılması gereken adımları netleştirmiştir. 

Sonuç ve Hedefler 

Bilecik Kent Konseyi olarak, Pelitözü Göleti'nin hem yerel halk hem de ziyaretçiler için daha 

cazip ve sürdürülebilir bir destinasyon haline gelmesi için bulgular ve önerilerin rapor haline getirilmiştir. 

Toplumun tüm paydaşlarıyla iş birliği içinde, bölgenin doğal güzelliklerini koruyarak turizm potansiyelini 

en üst seviyeye çıkarmak için gerekli adımlar konusunda bir çalışma yapılmıştır. Bu süreçte, göletin sosyal, 

ekonomik ve çevresel etkileri dikkate alınarak, uzun vadeli bir kalkınma stratejisi oluşturulması 

amaçlanmaktadır. 
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2- SAHA ÇALIŞMASI  
 

Bu rapor Bilecik Kent Konseyi 10.07.2024 tarihli seçiminden sonra ilk yapılan çalışma özelliğini 

taşımaktadır.  Saha çalışması bizzat ilgili esnaf ve sayfiye alanını kullanan ziyaretçilerle yüz yüze 

görüşmeler sonucunda yapılmıştır. 

Bilecik Pelitözü Göleti'nde gerçekleştirilen kapsamlı saha çalışması, bölgenin mevcut durumunu 

analiz etmek ve iyileştirilmesi gereken alanları belirlemek amacıyla yapılmıştır. Çalışma, çeşitli alanlarda 

önemli tespitler ortaya koymuştur ve alanın geliştirilmesine yönelik önerilerde bulunulmuştur. 

  

1. Teknoloji ve İletişim Altyapısı 

Gölet alanında internet bağlantısında ciddi aksaklıklar yaşandığı tespit edilmiştir. Bu durum, 

hem ziyaretçilerin hem de gölet çevresindeki işletmelerin günlük faaliyetlerini olumsuz etkilemektedir. 

İnternet altyapısının güçlendirilmesi için yerel yönetimlerin telekomünikasyon firmaları ile iş birliği 

yapması ve alternatif çözümler geliştirmesi gerekmektedir. 

2. Ağaçlandırma ve Çevre Düzenlemesi 

Gölet çevresinin görsel çekiciliğini artırmak amacıyla bir ağaçlandırma kampanyası planlanabilir. 

Özellikle leylak, mimoza ve zakkum gibi çiçekli çalı türlerinin ya da yöreye özel endemik bitkilerin tespit 

edilerek ekilmesi düşünülebilir. Karavan alanında bu tür bodur, çalı formundaki bitkilerin tercih edilmesi, 

karavanların güneş panellerinin çalışmasına engel teşkil etmeyeceği gibi bu alanda konaklayanlara, azda 

olsa gölgelik bir oturma alanı yaratacaktır. Çalışma kapsamında ayrıca, çevre temizliği ve düzenlemesi için 

düzenli bakım ve gözetim yapılması önerilmektedir 

3. Elektrik ve Su Altyapısı 

Pelitözü Göleti'nde sık sık yaşanan elektrik kesintileri, özellikle işletmeler için büyük bir sorun 

teşkil etmektedir. Elektrik kesintileri, ürün kayıplarına neden olmakta ve müşteri memnuniyetini olumsuz 

etkilemektedir. Ayrıca, su altyapısında eski su depolarındaki tortu birikimi ve yoğun kullanım saatlerinde 
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yaşanan su kesintileri dikkat çekmektedir. Bu sorunların çözülmesi için altyapı yenileme çalışmaları 

yapılmalı ve su kalitesinin artırılması için düzenli bakım uygulanmalıdır. Piknik alanlarını kullananların en 

fazla talep ettikleri konulardan biride ortak tuvaletlerin yetersizliği ve ortak çeşme yetersizliğidir. 

4. Güvenlik ve Hijyen Tedbirleri 

Gölet alanında gece saatlerinde tuvalet hijyeni ve güvenliği konusunda önemli problemler 

yaşanmaktadır. Uzun süreli konaklayan bazı kişilerin tuvalet kapılarını kırdığı ve alanın genel güvenliğini 

tehlikeye attığı belirtilmiştir. Güvenliğin artırılması için kamera sistemlerinin etkin kullanımı ve güvenlik 

personelinin sayısının artırılması önerilmektedir. Ayrıca, tuvaletlerin düzenli temizliği ve bakımının 

sağlanması, ziyaretçilerin memnuniyetini artıracaktır. 

5. Giriş-Çıkış ve Fiyatlandırma Politikaları 

Göletin giriş-çıkış düzenlemeleri yeniden değerlendirilmelidir. OSB, üniversite ve hastaneye 

giden araçlar için alternatif bir geçiş rotası veya kolaylık sağlanması düşünülmektedir. Ayrıca, giriş-çıkış 

ücretlendirmesi için kişi başı ve araç başı fiyatlandırma gibi farklı yöntemler değerlendirilmelidir. Genel 

olarak hakim olan konuysa bu uygulama gerçekleşecekse araç başına ücretlendirme yapılmasıdır. Bu 

uygulama, alana gelen ziyaretçi çeşitliliğini artırabilir ve bölgenin daha geniş kitleler tarafından ziyaret 

edilmesini sağlayabilir. 

6. Ulaşım İyileştirmeleri 

Gölet alanına ulaşımın kolaylaştırılması amacıyla çeşitli ulaşım iyileştirmeleri önerilmektedir. H4 

servis hattının göletten başlaması ve hafta sonları yarım saatte bir çalışması planlanmaktadır. Bunun yanı 

sıra, üniversite öğrencileri için rektörlük veya işletmeler tarafından sağlanacak özel bir servis hattı 

oluşturulması ve gölet çevresinde özel bir ring hattı kurulması, ulaşım sorunlarını büyük ölçüde 

azaltacaktır. 

7. Sosyal Sorumluluk ve Destek Programları 

Pelitözü Göleti'nde faaliyet gösteren işletmelerin ve derneklerin desteklenmesi gerektiği 

vurgulanmıştır. Özellikle Bilecik Karavancılar Derneği'nin pozitif ücret ayrımcılığı alması, bölgedeki 

sosyal ve ekonomik faaliyetleri canlandırabilir. Ayrıca, bölgedeki işletmelerin sosyal sorumluluk projeleri 

ile topluma katkıda bulunmaları teşvik edilmelidir. 

8. Çevresel ve Sosyal Etkiler 

Pelitözü Göleti'nde yürütülen çalışmalarda, çevresel ve sosyal etkilerin dikkate alınması 

önemlidir. Özellikle atık yönetimi, gürültü kirliliği ve doğal yaşamın korunması gibi konular üzerinde 

durulmalıdır. Alanda azda olsa olumsuz bir deneyim yaşanan sokak hayvanları ile ilgili olarak da gerekli 

önlemler alınmalı ve ziyaretçilerin güvenliği sağlanmalıdır. 



 

 

BİLECİK KENT KONSEYİ 

PELİTÖZÜ GÖLETİ SAYFİYE ALANI 

İNCELEME RAPORU 

Doküman No B.K.K.-R-01 
Yayın Tarihi 08.08.2024 

Revizyon No/Tar. 00 

Sayfa No: Sayfa 9 / 71 

 

  Bu Rapor Temmuz 2024 Tarihinde Kent Konseyi Tarafından Saha ve Anket Çalışması Sonrasında Gerçekleştirilmiştir. 

 

Pelitözü Göleti, doğal güzellikleri ve potansiyeli ile Bilecik'in önemli turistik ve rekreasyonel 

alanlarından biridir. Ancak, yapılan saha çalışması, çeşitli altyapı ve hizmet sorunlarının varlığını ortaya 

koymuştur. Bu sorunların çözülmesi, bölgenin hem yerel halk hem de ziyaretçiler için daha cazip hale 

getirilmesine katkıda bulunacaktır. Özellikle teknoloji ve iletişim altyapısının güçlendirilmesi, güvenlik ve 

hijyenin artırılması, ulaşım ve giriş-çıkış düzenlemelerinin iyileştirilmesi gibi konulara öncelik 

verilmelidir. Bu kapsamda yapılacak çalışmalar, bölgenin turizm potansiyelini artıracak ve ekonomik 

kalkınmayı destekleyecektir. 
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3- SAHA ÇALIŞMASI DEĞERLENDİRMELERİ 
 

1- GÖLPARK GİRİŞ ÜCRETİ ALINMASI KARARLAŞTIRILIRSA 

ÜCRET NE KADAR OLMALI: 

Pelitözü Göleti Giriş ve Çıkış Ücretlendirme Alternatifleri 

Pelitözü Göleti giriş ve çıkışlarında ücretlendirme sistemleri, ziyaretçilerin memnuniyetini artırmak ve adil 

bir ödeme düzeni sağlamak amacıyla çeşitli alternatifler sunabilir. Aşağıda kişi başına ve araç başına 

ücretlendirme yöntemleri ile diğer alternatifler yer almaktadır. 

 

 

 1. KİŞİ BAŞINA ÜCRETLENDİRME 

 Avantajlar: Adil Ücretlendirme: Her ziyaretçi için aynı ücret alınarak, adil 

bir ödeme sistemi oluşturulabilir. 

Kolay Hesaplama: Girişte ve çıkışta kişi sayısına göre ücret 

hesaplanması kolaydır. 

 Dezavantajlar: Yoğunluk: Yoğun günlerde giriş ve çıkışlarda uzun kuyruklar 

oluşabilir. 

Grup Ziyaretçileri: Kalabalık gruplar için maliyet artabilir. 

 Öneriler: Aile İndirimi: Aileler için indirimli paketler sunulabilir. 

Sezonluk Biletler: Düzenli ziyaretçiler için sezonluk biletler 

satılabilir. 
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 2. ARAÇ BAŞINA ÜCRETLENDİRME 

 Avantajlar: Hızlı Giriş ve Çıkış: Araç başına ücretlendirme, giriş ve çıkış 

süresini kısaltabilir. 

Kolay Denetim: Araç sayısının kontrolü kolaydır. 

 Dezavantajlar: Adaletsiz Ücretlendirme: Tek kişilik araçlar ile kalabalık 

araçlar aynı ücreti ödeyebilir. 

Yaya Ziyaretçiler: Araçsız gelen ziyaretçiler için ayrı bir 

düzenleme gerektirir. 

 Öneriler: Araç Tipine Göre Ücretlendirme: Araç büyüklüğüne göre 

farklı ücretler belirlenebilir (örneğin, motosiklet, otomobil, 

minibüs). 

 3. KOMBİNE ÜCRETLENDİRME 

 Yöntem: Kombine Sistem: Hem kişi başına hem de araç başına 

ücretlendirme uygulanabilir. Örneğin, araç başına temel bir 

ücret ve kişi başına ek bir ücret alınabilir. 

 Avantajlar: Esneklik: Farklı ziyaretçi profillerine uyum sağlar 

Gelir Artışı: Hem kişi hem de araç başına ücret alınarak gelir 

artırılabilir. 

 Dezavantajlar: Karmaşıklık: Ücret hesaplaması ve denetimi karmaşık olabilir. 

 4. ÜYELİK VE ABONELİK SİSTEMLERİ 

 Yöntem: Yıllık Üyelik: Düzenli ziyaretçiler için yıllık üyelik veya 

abonelik sistemi oluşturulabilir. 

Günlük Abonelik: Günlük girişlerde indirimli abonelik 

seçenekleri sunulabilir. 

 Avantajlar: Sadakat: Düzenli ziyaretçileri teşvik eder ve sadakati artırır. 

Gelir Güvencesi: Sabit gelir kaynağı sağlar. 

 Dezavantajlar: İlk Maliyet: Ziyaretçilerin ilk etapta daha yüksek bir ödeme 

yapması gerekebilir. 

 5. DİJİTAL VE OTOMATİK ÜCRETLENDİRME SİSTEMLERİ 

 Yöntem: Online Bilet Satışı: Ziyaretçilerin giriş biletlerini önceden 

online olarak satın alması sağlanabilir. 

Otomatik Geçiş Sistemleri: Araçlar için otomatik geçiş 

(HGS/OGS) sistemleri kullanılabilir. 

 Avantajlar: Hız ve Kolaylık: Giriş ve çıkışlar hızlı ve sorunsuz olur. 

Dijital Kayıt: Gelirlerin ve ziyaretçi sayılarının dijital olarak 

takip edilmesi kolaydır. 



 

 

BİLECİK KENT KONSEYİ 

PELİTÖZÜ GÖLETİ SAYFİYE ALANI 

İNCELEME RAPORU 

Doküman No B.K.K.-R-01 
Yayın Tarihi 08.08.2024 

Revizyon No/Tar. 00 

Sayfa No: Sayfa 12 / 71 

 

  Bu Rapor Temmuz 2024 Tarihinde Kent Konseyi Tarafından Saha ve Anket Çalışması Sonrasında Gerçekleştirilmiştir. 

 

 Dezavantajlar: Teknoloji Yatırımı: Başlangıçta yüksek teknoloji yatırımı 

gerektirebilir. 

Teknik Sorunlar: Sistem arızaları durumunda aksaklıklar 

yaşanabilir. 

 

Bu alternatifler, Pelitözü Göleti giriş ve çıkışlarında adil ve etkili bir ücretlendirme sistemi 

oluşturmak için değerlendirilebilir. Her yöntemin avantajları ve dezavantajları dikkate alınarak, en uygun 

çözüm belirlenebilir. 
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2- BU ALANDAN SADECE GEÇİŞ YAPAN ARAÇLARA BY PASS 

YOL SEÇENEĞİ VEYA ALTERNATİF YOLLAR GİBİ BAŞKA 

KOLAYLIKLAR SUNULABİLİNİR Mİ? 

Pelitözü Göleti Ulaşımında Alternatif Yol Arayışları 

Pelitözü Göleti yolu, aynı zamanda Organize Sanayi Bölgesi (OSB), üniversite ve hastane gibi önemli 

yerlere ulaşım sağlayan bir yol olarak kullanılmaktadır. Bu nedenle, sadece geçiş yapan araçlar için bypass 

seçenekleri veya diğer kolaylıkların sunulması, hem trafik akışını iyileştirebilir hem de ziyaretçilerin 

memnuniyetini artırabilir. 

 1. BYPASS YOLU OLUŞTURMA 

 Geçiş Yolu Planlaması Alternatif Rota: Pelitözü Göleti alanını bypass eden alternatif 

bir yol planlanabilir. Bu yol, doğrudan OSB, üniversite ve 

hastane yönüne giden araçlar için kullanılabilir. 

Yol İşaretleri: Bypass yolunu net bir şekilde gösteren işaretler 

ve yönlendirme tabelaları yerleştirilmelidir. 

 Yol İnşaatı ve Geliştirme Yol İnşaatı: Gerekli izinler alındıktan sonra, bypass yolunun 

inşaatı yapılmalı ve trafik akışını kolaylaştıracak şekilde 

düzenlenmelidir. 

Güvenlik Önlemleri: Yeni yolun güvenli ve rahat bir geçiş 

sağlaması için gerekli güvenlik önlemleri alınmalıdır 

(ışıklandırma, bariyerler vb.). 

 2. TRAFİK YÖNETİM SİSTEMİ 

 Geçiş Kontrol Noktaları 

 

Geçiş Kontrolü: Pelitözü Göleti alanına giriş ve çıkış 

noktalarında geçiş kontrol sistemleri kurulabilir. Bu sistemler, 

sadece geçiş yapan araçları yönlendirmek için kullanılabilir. 

Elektronik Ücret Toplama: Geçiş ücretleri için elektronik 

sistemler (HGS/OGS) kullanılabilir. Bu sistemler, sadece alanı 

ziyaret eden araçlar için ücret tahsil edebilir. 

 3. BİLGİLENDİRME VE YÖNLENDİRME 

 Yol Bilgilendirme Tabelaları 

 

Geçiş Tabelaları: Geçiş yapan sürücüleri bilgilendirmek için 

yol boyunca yeterli bilgilendirme tabelaları yerleştirilmelidir. 

Dijital Panolar: Elektronik bilgilendirme panoları, geçiş 

yolunun durumu ve yönlendirmeler hakkında anlık bilgi 

sağlayabilir. 

 Dijital Uygulamalar 

 

Mobil Uygulamalar: Trafik ve geçiş bilgilerini sağlayan 

mobil uygulamalar geliştirilerek, sürücülerin bu bilgilere 

kolayca erişmesi sağlanabilir. 
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Online Bilgilendirme: Pelitözü Göleti'nin resmi web sitesi ve 

sosyal medya hesapları üzerinden geçiş yolları ve alternatif 

rotalar hakkında bilgilendirme yapılabilir. 

 4. ZİYARETÇİ VE YEREL HALK İÇİN KOLAYLIKLAR 

 Yerel Halk İçin Özel Geçiş 

İzinleri 

Yerel İzinler: Pelitözü Göleti'nin yakın çevresinde yaşayan 

yerel halk için özel geçiş izinleri veya kartları verilebilir. Bu 

izinler, sık sık geçiş yapan yerel halkın rahatça geçiş yapmasını 

sağlar. 

Ücretsiz veya İndirimli Geçiş: Yerel halk için ücretsiz veya 

indirimli geçiş seçenekleri sunulabilir. 

 Avantajlar Sadakat: Düzenli ziyaretçileri teşvik eder ve sadakati artırır. 

Gelir Güvencesi: Sabit gelir kaynağı sağlar. 

 Dezavantajlar İlk Maliyet: Ziyaretçilerin ilk etapta daha yüksek bir ödeme 

yapması gerekebilir. 

 5. ÇEVRESEL VE SOSYAL ETKİLER 

 Çevresel Etki 

Değerlendirmesi 

Doğal Alan Koruma: Yeni yolların ve trafik yönetim 

sistemlerinin çevresel etkileri değerlendirilerek, doğal alanların 

korunması sağlanmalıdır. 

Yeşil Alanlar: Pelitözü Göleti çevresinde yeşil alanlar ve 

parklar oluşturarak, bölgenin estetik ve ekolojik değeri 

artırılabilir. 

 Toplum Katılımı ve Geri 

Bildirim 

Anketler ve Geri Bildirim: Yerel halkın ve ziyaretçilerin geri 

bildirimleri alınarak, geçiş yolları ve trafik yönetim sistemleri 

sürekli olarak iyileştirilebilir. 

Toplantılar ve Bilgilendirme: Yerel yönetim ve topluluklarla 

düzenli bilgilendirme toplantıları yapılarak, projeler hakkında 

bilgi verilmeli ve geri bildirimler dikkate alınmalıdır. 

Bu alternatifler, Pelitözü Göleti giriş ve çıkışlarında adil ve etkili bir ücretlendirme sistemi 

oluşturmak için değerlendirilebilir. Her yöntemin avantajları ve dezavantajları dikkate alınarak, en uygun 

çözüm belirlenebilir. 
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3- DÜĞÜN TÖRENLERİ İLE İLGİLİ GİRİŞ DÜZENLEMESİ NASIL 

YAPILABİLİR. 

Pelitözü Göleti Alanındaki Düğün Mekânları İçin Giriş Düzenlemesi 

Pelitözü Göleti alanında düğün yapılan mekânlar için giriş düzenlemesi, ziyaretçilerin ve düğün 

organizasyonlarının daha düzenli ve sorunsuz bir şekilde gerçekleşmesini sağlayabilir. İşte düğün 

mekânları için giriş düzenlemeleri ve bu düzenlemelerin diğer sorunlarla karşılaştırıldığında 

yapılabilecekler 

 1. ÖZEL GİRİŞ NOKTALARI VE YÖNLENDİRME 

 Özel Giriş 

Noktaları 

Düğün Mekânları İçin Ayrı Giriş: Düğün mekânlarına özel giriş noktaları 

oluşturulabilir. Bu giriş noktaları, düğün konuklarının kolayca mekânlara 

ulaşmasını sağlar. 

Yönlendirme Levhaları: Düğün mekânlarına yönlendiren levhalar ve 

tabelalar yerleştirilmelidir. Bu levhalar, konukların doğru yönlendirilmesini 

sağlar. 

 Geçiş Kontrolü Geçiş Kartları: Düğün davetlileri için geçiş kartları veya bileklikler 

dağıtılabilir. Bu kartlar, düğün alanına girişte kontrol edilerek yalnızca 

davetlilerin giriş yapması sağlanır. 

Güvenlik Personeli: Giriş noktalarında güvenlik personeli bulundurularak, 

geçişlerin düzenli ve güvenli bir şekilde yapılması sağlanabilir. 

 2. PARK ALANLARI VE TRAFİK DÜZENLEMESİ 

 Özel Park 

Alanları 

Düğün Konukları İçin Park Alanları: Düğün konukları için özel park 

alanları ayrılabilir. Bu alanlar, düğün mekânlarına yakın ve kolay erişilebilir 

olmalıdır. 

Vale Hizmeti: İsteyen konuklar için vale hizmeti sunularak, park etme işlemi 

kolaylaştırılabilir. 

 Trafik 

Düzenlemesi 

 

Yoğunluk Yönetimi: Düğün günlerinde trafik yoğunluğunu yönetmek için 

ek trafik düzenlemeleri yapılabilir. Giriş ve çıkışlarda trafik akışını 

yönlendiren personel bulundurulabilir. 

Alternatif Rotalar: Düğün günlerinde yoğunluk yaşanmaması için alternatif 

giriş ve çıkış rotaları belirlenebilir. 

 

 

 3. REZERVASYON VE PLANLAMA 

 Önceden 

Rezervasyon 

Düğün Rezervasyonları: Düğün mekânları için önceden rezervasyon 

sistemi oluşturulabilir. Bu sistem, düğün günlerinde alanın yönetimini 

kolaylaştırır. 
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Takvim Yönetimi: Düğün mekânlarının takvimi düzenli olarak 

güncellenerek, aynı gün içinde fazla yoğunluk oluşması önlenir. 

 İşletme İşbirliği İşletmeler Arası Koordinasyon: Düğün mekânları ile diğer işletmeler 

arasında koordinasyon sağlanarak, etkinlik günlerinde iş birliği yapılabilir. 

Bu, alanın daha verimli kullanılmasına yardımcı olur. 

 4. ZİYARETÇİ VE DAVETLİ BİLGİLENDİRME 

 Bilgilendirme 

Materyalleri 

Davetiyeler: Düğün davetiyelerine giriş ve park düzenlemeleri hakkında 

bilgi eklenebilir. Bu, davetlilerin önceden bilgi sahibi olmasını sağlar. 

Bilgilendirme Broşürleri: Düğün mekânlarında dağıtılacak bilgilendirme 

broşürleri ile konuklara gerekli bilgiler verilebilir. 

 Dijital 

Bilgilendirme 

Web Sitesi ve Sosyal Medya: Pelitözü Göleti'nin resmi web sitesi ve sosyal 

medya hesapları üzerinden düğün günleri ve giriş düzenlemeleri hakkında 

bilgi paylaşılabilir. 

 5. GERİ BİLDİRİM VE DEĞERLENDİRME 

 Geri Bildirim 

Toplama 

Anketler: Düğün sahipleri ve davetlilerden geri bildirim toplamak için 

anketler yapılabilir. Bu anketler, hizmetlerin ve düzenlemelerin sürekli olarak 

iyileştirilmesine yardımcı olur. 

Görüş ve Öneriler: Konukların görüş ve önerilerini alarak, düğün 

organizasyonlarının daha iyi yönetilmesi sağlanabilir. 

 

Bu düzenlemeler, Pelitözü Göleti alanındaki düğün mekanlarının giriş ve park düzenlemelerini 

iyileştirerek, hem düğün konuklarının hem de diğer ziyaretçilerin memnuniyetini artıracaktır. 
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4- GİRİŞ ÇIKIŞ ÜCRETLENDİRİLMESİNDE ÇALIŞAN 

MALİYETLERİ VE ALTERNATİF ÇÖZÜMLER 

İki Kulübede Üç Vardiya Çalışacak Altı Kişinin Maliyeti ve Verimlilik Sağlama Yöntemleri 

Pelitözü Göleti'nde iki kulübede üç vardiya çalışacak altı kişinin maliyetini, maaşların 17.000 TL olduğu 

varsayılarak yeniden hesaplayalım ve bu iş gücünün verimliliğini nasıl artırabileceğinizi analiz edelim. 

Ayrıca, geçiş ücretli olduğunda bu maliyetin nasıl karşılanabileceğini de ele alalım. 

 1. 2 KULÜBEYE 3 VARDİYA 6 KİŞİNİN MALİYETİ NE KARŞILIK VERİMLİLİK 

NASIL SAĞLANILABİLİNİR. 

 PERSONEL MALİYETİ HESAPLAMASI 

 Maliyet 

Unsurları: 

Aylık Maaş: 17.000 TL 

Sosyal Güvenlik ve Sigorta (%20): 3.400 TL 

Ek Giderler: 1.000 TL (yol, yemek, kıyafet vb.) 

 Toplam Aylık 

Maliyet: 

Kişi başı toplam maliyet = 17.000 + 3.400 + 1.000 = 21.400 TL 

Altı kişi için toplam maliyet = 21.400 TL x 6 = 128.400 TL 

 2. VERİMLİLİK SAĞLAMA YÖNTEMLERİ 

 İş Planlaması ve 

Eğitim 

Görev Tanımları: Her vardiyada görevlerin net bir şekilde tanımlanması, 

her çalışanın sorumluluklarının belirlenmesi. 

Eğitim: Personelin gerekli eğitimleri alması, iş güvenliği ve müşteri 

hizmetleri konularında bilinçlendirilmesi. 

Elektronik Ücret Toplama: Ödemelerin tamamen veya kısmen online 

olması iş planlamalarını kolaylaştıracaktır. 

 Teknoloji 

Kullanımı 

 

Otomatik Geçiş Sistemleri: Hızlı ve verimli geçişler için otomatik geçiş 

(HGS/OGS) sistemleri kurulabilir. Bu, iş gücünün daha etkin kullanılmasını 

sağlar. 

Dijital İzleme: Giriş ve çıkışları izlemek için dijital sistemler kullanarak, 

işlemlerin hızlandırılması ve güvenliğin artırılması. 

 İş Süreçlerinin 

İyileştirilmesi 

Verimlilik Analizi: Personelin çalışma performansının düzenli olarak analiz 

edilmesi, verimlilik artırıcı önlemlerin alınması. 

Geri Bildirim: Ziyaretçilerden alınan geri bildirimler doğrultusunda hizmet 

kalitesinin artırılması. 

 3. GEÇİŞ ÜCRETLERİ İLE MALİYETİN KARŞILANMASI 

 Ücretlendirme 

Politikası 

Kişi Başına Ücret: Her ziyaretçiden belirli bir geçiş ücreti alınması. 

Araç Başına Ücret: Araçla gelen ziyaretçilerden araç başına ücret alınması. 

Kombine Ücret: Hem kişi başına hem de araç başına ücret alınarak gelir 

artırılabilir. 
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 Gelir 

Hesaplaması 

Günlük ziyaretçi sayısı ve araç sayısı üzerinden aylık gelir hesaplaması 

yapılabilir. 

Örnek Gelir Hesaplaması: 

 Günlük Ziyaretçi Sayısı: 200 kişi 

Kişi Başına Ücret: 10 TL 

Günlük Araç Sayısı: 100 araç 

Araç Başına Ücret: 20 TL 

  

 Günlük Gelir: Kişi başına gelir = 200 x 10 TL = 2.000 TL 

Araç başına gelir = 100 x 20 TL = 2.000 TL 

Toplam günlük gelir = 2.000 TL + 2.000 TL = 4.000 TL 

 Aylık Gelir: Toplam aylık gelir = 4.000 TL x 30 = 120.000 TL 

Bu hesaplamalar, mevcut maaşlarla personel maliyetlerini karşılamaya 

yeterli olabilir, ancak ek gelirlere ihtiyaç duyulabilir. 

 4. VERİMLİLİK VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İÇİN EK ÖNLEMLER 

 Maliyet 

Kontrolü 

İş Gücü Optimizasyonu: Vardiyalarda iş gücünün optimize edilmesi, 

gerektiğinde fazla mesai yerine ek vardiya düzenlenmesi. 

Tasarruf Tedbirleri: Enerji tasarrufu, gereksiz harcamaların azaltılması gibi 

maliyet düşürücü tedbirler alınması. 

 B. Gelir Artırıcı 

Faaliyetler: 

Ek Hizmetler: Ziyaretçilere sunulacak ek hizmetler (rehberlik, otopark, 

bisiklet kiralama vb.) ile gelir artırılabilir. 

Etkinlikler ve Kampanyalar: Özel etkinlikler ve kampanyalar 

düzenlenerek ziyaretçi sayısı artırılabilir. 

Bu yöntemler, iki kulübede üç vardiya çalışacak altı kişinin maliyetini karşılamak ve verimliliği 

artırmak için etkili çözümler sunacaktır. Geçiş ücretleri ile elde edilecek gelir, maliyetleri karşılamaya 

yardımcı olacak ve sürdürülebilir bir işletme modeli oluşturacaktır. 
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5- GÜVENLİK KAMERALARIYLA BÜTÜN ALAN KONTROL 

ALTINA ALINABİLİNİR Mİ? GİRİŞ KULÜBELERİNE 

KONULACAK EKRANLAR İLE GÖREVLİLER DAHA AKTİF 

HALE GETİRİLEBİLİNİR Mİ? 

Pelitözü Göleti Alanında Güvenlik Kameraları ve Ekran Kullanımı 

Pelitözü Göleti alanında güvenlik kameraları ile tüm alanın kontrol altına alınması ve giriş kulübelerine 

konulacak ekranlarla görevlilerin daha aktif hale getirilmesi, güvenliği artırmada etkili bir yöntem 

olabilir. İşte bu konuda detaylı bir plan ve çözüm önerileri: 

 

 

 

 

1. GÜVENLİK KAMERALARININ YERLEŞTİRİLMESİ 

 A. Kamera 

Konumlandırma: 

Stratejik Noktalar: Giriş ve çıkış noktaları, otopark alanları, yürüyüş 

yolları, çocuk oyun alanları, piknik alanları ve düğün mekânları gibi stratejik 

noktalara kameralar yerleştirilmelidir. 

Geniş Açı ve Hareketli Kameralar: Geniş alanları kapsayacak geniş açılı 

ve hareketli (pan-tilt-zoom) kameralar kullanılmalıdır. 

 B. Teknik 

Özellikler: 

Yüksek Çözünürlük: Yüksek çözünürlüklü kameralar, net ve detaylı 

görüntüler sağlar. 

Gece Görüşü: Gece görüş özelliğine sahip kameralar, 24 saat izleme sağlar. 

Hareket Sensörleri: Hareket sensörlü kameralar, sadece hareket olduğunda 

kayıt yaparak veri depolama ve analizini kolaylaştırır. 

 2. MERKEZİ İZLEME SİSTEMİ 

 İzleme 

Sisteminin 

Geliştirilmesi 

Merkezi İzleme: Tüm güvenlik kameralarından gelen görüntülerin izlendiği 

merkezi bir kontrol odası oluşturulmalıdır. 

Ekranlar: Büyük ekranlar ve monitörlerle görüntüler izlenebilir ve analiz 

edilebilir. 

 Kayıt ve 

Arşivleme 

 

Kayıt Sistemleri: Tüm kamera görüntüleri, belirli bir süre için kaydedilmeli 

ve arşivlenmelidir. 

Bulut Depolama: Kayıtların güvenli bir şekilde saklanması için bulut 

depolama çözümleri kullanılabilir. 

 3. GİRİŞ KULÜBELERİNE EKRANLAR YERLEŞTİRİLMESİ 

 Ekran ve 

Monitör 

Kurulumu 

Giriş Kulübeleri: Giriş kulübelerine büyük ekranlar veya monitörler 

yerleştirilerek, görevli personelin alanın farklı bölgelerini izleyebilmesi 

sağlanmalıdır. 
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Çoklu Görüntüleme: Ekranlar, aynı anda birden fazla kameradan gelen 

görüntüleri gösterebilecek şekilde yapılandırılmalıdır. 

 Personel Eğitimi Eğitim Programları: Görevli personelin güvenlik kameralarını izleme, 

olayları tespit etme ve gerekli durumlarda müdahale etme konularında 

eğitilmesi gerekmektedir. 

Acil Durum Protokolleri: Olası acil durumlarda personelin nasıl hareket 

edeceği konusunda detaylı protokoller oluşturulmalı ve bu protokoller 

düzenli olarak gözden geçirilmelidir. 

 4. VERİMLİLİK VE ETKİNLİK 

 Verimliliğin 

İzlenmesi 

Aktif İzleme: Personelin kameraları aktif bir şekilde izleyerek, olası 

sorunları önceden tespit etmesi sağlanmalıdır. 

Hızlı Müdahale: Ekranlardan izlenen olaylara hızlı bir şekilde müdahale 

edilmesi, güvenlik sorunlarının minimize edilmesine yardımcı olur. 

 Geri Bildirim ve 

Sürekli 

İyileştirme 

Düzenli Geri Bildirim: Personelden ve ziyaretçilerden düzenli olarak geri 

bildirim alınarak, güvenlik sistemleri ve prosedürleri sürekli olarak 

iyileştirilmelidir. 

Teknolojik Güncellemeler: Güvenlik teknolojilerindeki yenilikler takip 

edilerek, sistemlerin güncellenmesi ve iyileştirilmesi sağlanmalıdır. 

Bu çözüm önerileri, Pelitözü Göleti alanında güvenlik kameraları ve ekranların etkin bir şekilde 

kullanılmasıyla, alanın güvenliğini artırmaya ve personelin daha aktif bir şekilde görev yapmasına yardımcı 

olacaktır. 
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6- TUVALET SORUNU VE HİJYEN, GECE 12’DEN SONRA 

GÜVENLİK PROBLEMİ ve TUVALETLERE VERİLEN ZARARLAR 

Pelitözü Göleti Tuvalet Sorunları ve Çözüm Önerileri 

Pelitözü Göleti alanında tuvaletlerin hijyen ve güvenlik sorunları, özellikle gece saatlerinde önemli bir 

konu haline gelebilir. Uzun süre oturanların tuvalet kapılarını kırma vakaları da dikkate alınarak, bu 

sorunların çözümü için aşağıdaki öneriler değerlendirilebilir: 

 1. TUVALET HİJYENİ SAĞLAMA 

 A. Temizlik 

Programları 

Düzenli Temizlik: Tuvaletlerin gün içerisinde düzenli olarak temizlenmesi 

ve hijyenin sürekli sağlanması. 

Temizlik Personeli: Özellikle yoğun dönemlerde yeterli sayıda temizlik 

personeli bulundurulması. 

 B. Hijyen 

Malzemeleri 

Temizlik Ürünleri: Tuvaletlerde sürekli olarak sabun, tuvalet kağıdı, kağıt 

havlu gibi hijyen ürünlerinin bulunması. 

El Dezenfektanları: El dezenfektanlarının kolayca erişilebilir noktalara 

yerleştirilmesi. 

 C. Denetim ve 

Kontrol 

Denetim Programı: Temizlik ve hijyenin düzenli olarak denetlenmesi ve 

eksiklerin hızlı bir şekilde giderilmesi. 

Geri Bildirim: Ziyaretçilerden gelen geri bildirimlere göre hijyen ve 

temizlik hizmetlerinin iyileştirilmesi. 

 2. GECE GÜVENLİĞİ SAĞLAMA 

 Güvenlik 

Personeli 

Gece Güvenliği: Gece saatlerinde tuvaletlerin güvenliğini sağlamak için ek 

güvenlik personeli görevlendirilmesi. 

Devriye: Güvenlik personelinin düzenli aralıklarla devriye gezmesi ve 

sorunlu alanları kontrol etmesi. 

 Güvenlik 

Kameraları 

Kamera Sistemi: Tuvaletlerin giriş ve çıkış noktalarına güvenlik kameraları 

yerleştirilmesi. Bu kameralar, herhangi bir olumsuz durumu tespit etmek için 

kullanılır. 

Merkezi İzleme: Güvenlik kameralarının görüntülerinin merkezi bir 

noktadan izlenmesi ve gerektiğinde hızlı müdahale edilmesi. 

 3. FİZİKSEL ÖNLEMLER 

 Kapı ve Kilit 

Sistemleri 

Dayanıklı Kapılar: Tuvalet kapılarının daha dayanıklı malzemelerden 

yapılması ve kırılmalara karşı güçlendirilmesi. 

Güvenlik Kilitleri: Tuvalet kapılarına güvenlik kilitleri eklenmesi ve bu 

kilitlerin sadece yetkili personel tarafından açılabilmesi. 

 Aydınlatma Yeterli Aydınlatma: Tuvaletlerin çevresinde ve içinde yeterli aydınlatma 

sağlanarak, karanlık bölgelerin önlenmesi. 
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Hareket Sensörlü Işıklar: Tuvaletlerin girişlerine hareket sensörlü ışıklar 

yerleştirilerek, güvenlik artırılabilir. 

 4. ZİYARETÇİ BİLİNÇLENDİRME 

 Ziyaretçilerin 

Bilgilendirilmesi 

Kullanım Kuralları: Tuvaletlerin nasıl kullanılacağı ve hijyen kuralları 

hakkında bilgilendirme tabelalarının asılması. 

Güvenlik Uyarıları: Ziyaretçileri tuvaletlerin güvenliği hakkında 

bilgilendiren uyarı tabelaları yerleştirilmesi. 

 Eğitim ve 

Farkındalık 

Ziyaretçi Eğitimi: Ziyaretçilere tuvaletleri doğru ve temiz kullanma 

konusunda farkındalık kazandırmak için eğitim materyalleri dağıtılması. 

Sosyal Medya ve Web: Pelitözü Göleti'nin sosyal medya ve web siteleri 

üzerinden hijyen ve güvenlik konusunda bilgilendirme yapılması. 

 5. UZUN SÜRELİ ÇÖZÜMLER 

 Tuvalet 

Yenileme 

 

Yeni Tesisler: Mevcut tuvaletlerin yenilenmesi veya ek tuvaletlerin 

yapılması. 

Modüler Tuvaletler: İhtiyaç halinde kolayca kurulup kaldırılabilen modüler 

tuvaletlerin kullanılması. 

 Uzun Vadeli 

Planlama 

 

Kaynak Tahsisi: Hijyen ve güvenlik için yeterli bütçe ve kaynakların 

ayrılması. 

Sürekli İyileştirme: Ziyaretçi geri bildirimlerine göre sürekli iyileştirme 

planlarının yapılması. 

Bu çözüm önerileri, Pelitözü Göleti alanındaki tuvalet hijyenini artırarak ve güvenlik sorunlarını 

çözerek, ziyaretçilerin daha rahat ve güvenli bir deneyim yaşamasını sağlayacaktır. 
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7- BAZI İŞLETMERDE SU PROBLEMİ VAR, ESKİ DEPOLARIN 

DİBİNDE BALÇIK TEMİZLENMELİ VE YOĞUN ZAMANLARDA 

SU SIKINTISI YAŞANIYOR 

Pelitözü Göleti'ndeki Su Sorunları ve Çözüm Önerileri 

Pelitözü Göleti'ndeki bazı işletmelerde su problemleri yaşanmakta, eski depoların dibinde balçık 

birikmesi ve yoğun zamanlarda su sıkıntısı olması gibi sorunlar dile getirilmiştir. Bu sorunları çözmek 

için aşağıdaki adımlar ve öneriler değerlendirilebilir: 

 1. ESKİ SU DEPOLARININ TEMİZLENMESİ VE BAKIMI 

 Depo Temizliği Profesyonel Temizlik: Eski su depolarının dibinde biriken balçığın 

temizlenmesi için profesyonel temizlik hizmetleri alınmalıdır. 

Periyodik Bakım: Su depolarının düzenli olarak kontrol edilmesi ve 

periyodik temizliğinin yapılması sağlanmalıdır. 

 Dezenfeksiyon 

 

Kimyasal Temizlik: Su depolarının temizliği sırasında uygun kimyasal 

dezenfektanlar kullanılarak bakteriyel kontaminasyon önlenmelidir. 

UV Işık Sistemi: Su depolarına UV ışık sistemi eklenerek, 

mikroorganizmaların üremesi engellenebilir. 

 2. SU DEPOLAMA KAPASİTESİNİN ARTIRILMASI 

 Ek Su Depoları 

 

Yeni Depolar: Yoğun zamanlarda su sıkıntısını önlemek için ek su depoları 

inşa edilmelidir. Bu depolar, mevcut su depolarının yetersiz kaldığı 

durumlarda destek sağlar. 

Modüler Depolar: İhtiyaca göre kolayca eklenip çıkarılabilen modüler su 

depoları kullanılabilir. 

 Su Tasarrufu: 

 

Verimli Kullanım: İşletmelerde suyun verimli kullanılması için su tasarrufu 

yöntemleri uygulanmalıdır. Örneğin, su tasarruflu musluk başlıkları ve duş 

başlıkları kullanmak. 

Farkındalık Kampanyaları: İşletme çalışanlarına ve ziyaretçilere su 

tasarrufu konusunda farkındalık kazandıracak kampanyalar düzenlenmelidir. 

 3. SU KAYNAKLARININ VE TESİSATININ İYİLEŞTİRİLMESİ 

 Su Kaynakları Alternatif Kaynaklar: Mevcut su kaynaklarının yetersiz olduğu durumlarda 

alternatif su kaynakları (örneğin, yağmur suyu toplama sistemleri) 

araştırılabilir ve kullanılabilir. 

Kuyular ve Pompalar: Mevcut kuyuların bakımı yapılarak ve gerekirse 

yeni kuyular açılarak su kaynakları artırılabilir. 

 Tesisat Yenileme 

 

Tesisat Kontrolü: Su tesisatının düzenli olarak kontrol edilmesi ve gerekli 

tamirlerin yapılması sağlanmalıdır. Kaçak ve sızıntıların önlenmesi için 

tesisatın yenilenmesi gerekebilir. 
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Su Basıncı: Su basıncının yeterli seviyede olmasını sağlamak için pompalar 

ve basınç düzenleyiciler kullanılmalıdır. 

 4. YOĞUN ZAMANLARDA SU YÖNETİMİ 

 Su Yönetim Planı 

 

Yoğun Dönem Planlaması: Yoğun zamanlarda su kullanımını optimize 

etmek için bir su yönetim planı oluşturulmalıdır. Örneğin, yoğun saatlerde 

suyun öncelikli olarak kritik ihtiyaçlar için kullanılması. 

Rezerv Su Depoları: Yoğun dönemlerde kullanılmak üzere rezerv su 

depoları oluşturulmalıdır. 

 İzleme ve 

Kontrol 

 

Su Tüketimi İzleme: İşletmelerin su tüketimi düzenli olarak izlenmeli ve 

analiz edilmelidir. Bu veriler, su yönetim planlarının iyileştirilmesine 

yardımcı olabilir. 

Otomatik Kontrol Sistemleri: Su seviyelerini ve tüketimini izleyen 

otomatik kontrol sistemleri kurulabilir. Bu sistemler, gerektiğinde su akışını 

düzenleyerek su tasarrufu sağlar. 

 5. TOPLUM KATILIMI VE İŞ BİRLİĞİ 

 İşletmelerle İş 

birliği 

 

Ortak Çalışmalar: Su sorunlarının çözümü için işletmeler arası iş birliği 

yapılabilir. Ortak çalışmalarla su depolarının temizliği ve su yönetimi daha 

etkin hale getirilebilir. 

Yerel Yönetim Desteği: Yerel yönetimle iş birliği yaparak su altyapısının 

iyileştirilmesi ve su kaynaklarının artırılması sağlanabilir. 

 Eğitim ve 

Bilinçlendirme 

 

Eğitim Programları: İşletme sahiplerine ve çalışanlarına su yönetimi ve 

tasarrufu konusunda eğitimler verilebilir. 

Bilgilendirme Kampanyaları: Ziyaretçilere yönelik su tasarrufu 

bilgilendirme kampanyaları düzenlenebilir. 
 

Bu çözüm önerileri, Pelitözü Göleti'ndeki su problemlerini çözerek, işletmelerin ve ziyaretçilerin 

su ihtiyaçlarını karşılamaya yardımcı olacaktır. 
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8- ELEKTRİKLERİN SIK SIK KESİLMESİ SORUNU 

YAŞANABİLİNİYOR. İŞLETMELERDE BİRÇOK ÜRÜN 

BOZULABİLİYOR 

Pelitözü Göleti'nde Elektrik Kesintileri ve Çözüm Önerileri 

Pelitözü Göleti'nde sık sık yaşanan elektrik kesintileri, işletmelerde ürünlerin bozulmasına ve hizmetlerin 

aksamasına yol açabilir. Bu sorunun çözümü için çeşitli stratejiler ve önlemler değerlendirilebilir: 

 1. YEDEK GÜÇ KAYNAKLARI VE JENERATÖRLER 

 Jeneratör 

Kurulumu 

 

Güçlü Jeneratörler: İşletmelerin elektrik kesintileri sırasında 

kullanabileceği yeterli kapasitede jeneratörler kurulmalıdır. 

Otomatik Devreye Girme: Elektrik kesildiğinde otomatik olarak devreye 

giren jeneratörler kullanarak kesintisiz güç sağlanabilir. 

 UPS Sistemleri 

 

Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS): Kısa süreli kesintiler için UPS sistemleri 

kurulabilir. Bu sistemler, elektrik kesintisi durumunda anında devreye 

girerek elektronik cihazları korur. 

 2. GÜNEŞ ENERJİSİ VE ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI 

 Güneş Enerjisi 

Sistemleri 

 

Solar Paneller: İşletmelerin çatılarına veya uygun alanlara güneş panelleri 

kurulabilir. Bu paneller, elektrik kesintisi durumunda enerji sağlayarak 

bağımsız bir güç kaynağı oluşturur. 

Enerji Depolama: Güneş enerjisi sistemlerine bağlı batarya depolama 

üniteleri ile kesintisiz enerji sağlanabilir. 

 Diğer Alternatif 

Enerjiler 

 

Rüzgâr Enerjisi: Uygun bölgelerde rüzgar enerjisi türbinleri kurularak ek 

enerji kaynağı sağlanabilir. 

Hibrit Sistemler: Güneş enerjisi ve rüzgar enerjisi gibi alternatif 

kaynakların birleştirildiği hibrit enerji sistemleri kullanılabilir. 

 3. ELEKTRİK ALTYAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

 Altyapı 

Yatırımları 

 

Kabloların Yenilenmesi: Eski ve yıpranmış elektrik kablolarının 

yenilenmesi, kesintilerin azaltılmasına yardımcı olabilir. 

Dağıtım Panelleri: Elektrik dağıtım panellerinin ve trafoların kapasitesinin 

artırılması gerekmektedir. 

 Yerel Yönetim İş 

birliği 

 

İş birliği ve Destek: Yerel yönetimle iş birliği yaparak elektrik altyapısının 

güçlendirilmesi için gerekli yatırımlar yapılmalıdır. 

Acil Durum Planları: Elektrik kesintilerine karşı acil durum planları ve 

prosedürleri geliştirilmelidir. 

 4. ÜRÜN KORUMA VE YÖNETİMİ 

 Soğutma 

Sistemleri 

Yedek Soğutma: Elektrik kesintisi durumunda devreye giren yedek soğutma 

sistemleri kurulmalıdır. 
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 İzotermal Depolar: Ürünlerin uzun süre bozulmadan saklanabileceği 

izotermal depolar kullanılabilir. 

 Ürün Yönetimi 

 

Stok Yönetimi: Kesintilerin sık yaşandığı dönemlerde stok yönetimi 

dikkatlice yapılmalı ve bozulabilir ürünlerin stokları minimumda 

tutulmalıdır. 

Tedarik Zinciri: Tedarik zinciri yönetimi ile ürünlerin zamanında teslim 

alınması ve saklanması sağlanmalıdır. 

 5. İŞLETMELER ARASI İŞ BİRLİĞİ 

 Ortak Çözümler 

 

Jeneratör Paylaşımı: Yakın mesafedeki işletmeler arasında jeneratör 

paylaşımı yapılabilir. 

Ortak Depolar: Soğutma gerektiren ürünler için ortak depolar kurulabilir. 

 Farkındalık ve 

Eğitim 

Eğitim Programları: İşletme sahiplerine ve çalışanlara enerji yönetimi ve 

acil durum planları hakkında eğitimler verilebilir. 

Bilgilendirme: Elektrik kesintileri hakkında işletmelere düzenli 

bilgilendirme yapılabilir. 

 

Bu çözüm önerileri, Pelitözü Göleti'nde yaşanan elektrik kesintilerinin etkilerini azaltarak, 

işletmelerin ürünlerini korumasına ve hizmetlerini kesintisiz sürdürmesine yardımcı olacaktır. 
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9- ULAŞIMDA SORUNLAR VAR H4 SERVİSİ HER ZAMAN GÖLETE 

GELMİYOR. H4 SERVİSİNİN BAŞLANGIÇ YERİ GÖLET 

OLABİLİR Mİ? HAFTA SONLARI SERVİS YARIM SAATTE BİR 

YAPILABİLİNİR Mİ? 

Öğrencilerin Gelmesi İçin Rektörlük Bir Servis Hizmeti Yapabilir mi? 

Pelitözü Göleti'nde ulaşım sorunlarını çözmek için çeşitli stratejiler ve öneriler sunulabilir. H4 servisinin 

başlangıç yeri, servis sıklığı, öğrenci taşımacılığı ve özel ring hattı gibi konularda yapılabilecekler 

aşağıda detaylandırılmıştır: 

 1. H4 SERVİSİNİN BAŞLANGIÇ NOKTASI GÖLET OLARAK BELİRLENMESİ 

 Başlangıç 

Noktası 

Değişikliği 

 

Güzergâh Düzenlemesi: H4 servisinin güzergahı yeniden düzenlenerek, 

başlangıç noktası Gölet olarak belirlenebilir. Bu, Gölet’e erişimi 

kolaylaştıracaktır. 

Koordinasyon: Yerel ulaşım otoriteleri ve belediye ile koordinasyon 

sağlanarak, bu değişiklik planlanabilir ve hayata geçirilebilir. 

 2. HAFTA SONLARI SERVİS SIKLIĞININ ARTIRILMASI 

 Yarım Saatlik 

Servis 

Yoğunluk Analizi: Hafta sonları ziyaretçi yoğunluğunun analiz edilerek, 

ihtiyaç doğrultusunda servis sıklığının artırılması. 

Ek Seferler: Hafta sonları için yarım saatte bir H4 servisi düzenlenebilir. Bu, 

ziyaretçilerin daha rahat ve sık bir şekilde Gölet’e ulaşmasını sağlar. 

 3. ÖĞRENCİLER İÇİN REKTÖRLÜK SERVİSİ 

 Üniversite-

Öğrenci İş birliği 

 

Rektörlük ile Görüşmeler: Üniversite yönetimi ile görüşülerek, öğrencilere 

özel bir servis hizmeti düzenlenmesi talep edilebilir. 

Öğrenci Anketleri: Öğrencilerin ulaşım ihtiyaçlarını belirlemek için 

anketler düzenlenebilir. Bu veriler, servis hizmetinin planlanmasında 

kullanılabilir. 

 Öğrenci Servisi 

 

Düzenli Seferler: Öğrenciler için belirli saatlerde düzenli servis seferleri 

konulabilir. 

Ücretsiz veya İndirimli Hizmet: Öğrencilere ücretsiz veya indirimli servis 

hizmeti sunulabilir. 

 4. GÖLET’E ÖZEL RİNG HATTI 

 Ring Hattı 

Oluşturma 

 

Özel Hat: Gölet’e özel bir ring hattı oluşturularak, belirli duraklardan 

düzenli aralıklarla Gölet’e servis yapılabilir. 

Sabit Rota: Ring hattının sabit bir rotası ve saat çizelgesi olmalıdır. Bu 

sayede ziyaretçiler, servis saatlerini ve duraklarını önceden bilerek plan 

yapabilirler. 
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 Hizmet Süresi ve 

Sıklığı 

 

Yoğun Saatler: Yoğun ziyaret saatlerinde servis sıklığı artırılabilir. 

Düşük Yoğunluk Saatleri: Daha az yoğun saatlerde servis sıklığı azaltılarak 

maliyetler düşürülebilir. 

 

 5. FİNANSMAN VE DESTEK 

 Yerel Yönetim 

Desteği 

 

Belediye ve Yerel Yönetimler: Belediye ve yerel yönetimlerle iş birliği 

yaparak, ulaşım hizmetlerinin finansmanı ve düzenlenmesi sağlanabilir. 

Toplum Destekli Projeler: Ulaşım projeleri için toplum destekli fonlar veya 

sponsorluklar aranabilir. 

 Özel Sektör 

Katılımı 

 

İşletmelerin Katkısı: Gölet çevresindeki işletmelerden destek alınarak, 

ulaşım hizmetlerinin finansmanına katkı sağlanabilir. 

Reklam ve Sponsorluk: Servis araçlarında reklam ve sponsorluk 

anlaşmaları yapılarak ek gelir elde edilebilir. 
 

Bu çözüm önerileri, Pelitözü Göleti'ndeki ulaşım sorunlarını çözmek ve ziyaretçilerin Gölet’e 

erişimini kolaylaştırmak amacıyla değerlendirilebilir. İş birliği ve koordinasyon sağlanarak, bu planlar 

hayata geçirilebilir ve bölgenin ulaşım altyapısı güçlendirilebilir. 
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10- SOKAK HAYVANLARI İLE İLGİLİ SORUNLAR VE ÇÖZÜM 

ÖNERİLERİ 

Pelitözü Göleti'nde Sokak Hayvanları ile İlgili Durum ve Çözüm Önerileri 

Pelitözü Gölet’inde Sokak hayvanları ile ilgili sadece bir olumsuz geri bildirim alınmış olsa da, bu 

durumun kontrol altında tutulması ve herkes için güvenli ve rahat bir ortam sağlanması önemlidir. İşte 

sokak hayvanları ile ilgili durumu iyileştirmek için bazı öneriler 

 1. SOKAK HAYVANLARININ DURUMUNU DEĞERLENDİRME 

 Hayvan Sayısının 

Belirlenmesi 

Gözlem ve Kayıt: Gölet alanındaki sokak hayvanlarının sayısı ve durumları 

düzenli olarak gözlemlenmeli ve kayıt altına alınmalıdır. 

Veteriner Kontrolleri: Sokak hayvanlarının sağlık durumlarının 

değerlendirilmesi için veteriner kontrolleri yapılmalıdır. 

 2. SOKAK HAYVANLARI İÇİN BESLENME VE BARINMA 

 Beslenme 

Noktaları 

Belirli Alanlar: Sokak hayvanları için belirli beslenme noktaları 

oluşturulabilir. Bu alanlarda hayvanlara düzenli olarak mama ve su temin 

edilmelidir. 

Gönüllü Katılım: Gönüllülerin ve hayvan severlerin bu beslenme 

noktalarına katkıda bulunması teşvik edilmelidir. 

 Barınma 

Alanları: 

Geçici Barınaklar: Sokak hayvanları için geçici barınaklar kurulabilir. Bu 

barınaklar, hayvanların soğuk ve sıcak hava koşullarından korunmasını 

sağlar. 

Sıcaklık ve Temizlik: Barınakların temiz ve sıcaklık açısından uygun 

olduğundan emin olunmalıdır. 

 3. KISIRLAŞTIRMA VE AŞILAMA PROGRAMLARI 

 Kısırlaştırma Veteriner Hizmetleri: Sokak hayvanlarının kısırlaştırılması için düzenli 

olarak veteriner hizmetleri sağlanmalıdır. Bu, hayvan nüfusunun kontrol 

altında tutulmasına yardımcı olur. 

Bilgilendirme Kampanyaları: Kısırlaştırma programlarının önemi 

hakkında halkı bilgilendiren kampanyalar düzenlenmelidir. 

 Aşılama Aşı Programları: Sokak hayvanlarının sağlıklı olması için düzenli aşılama 

programları uygulanmalıdır. 

Sağlık Kontrolleri: Hayvanların sağlık durumları düzenli olarak kontrol 

edilerek, hastalıkların yayılması önlenmelidir. 

 4. HALKI BİLİNÇLENDİRME VE EĞİTİM 

 Bilgilendirme 

Kampanyaları 

Eğitim Materyalleri: Sokak hayvanları ile ilgili bilgi veren broşürler, afişler 

ve diğer eğitim materyalleri hazırlanarak halka dağıtılabilir. 
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Sosyal Medya: Pelitözü Göleti'nin sosyal medya hesapları üzerinden sokak 

hayvanları ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapılabilir. 

 Etkinlikler Hayvan Sevgisi Etkinlikleri: Hayvan sevgisini teşvik eden etkinlikler 

düzenlenebilir. Bu etkinlikler, halkın sokak hayvanlarına karşı olumlu bir 

tutum geliştirmesine yardımcı olabilir. 

Gönüllü Programları: Sokak hayvanlarına yardım etmek isteyen gönüllüler 

için programlar oluşturulabilir. 

 5. GÜVENLİK VE KONTROL 

 Güvenlik 

Tedbirleri 

Saldırgan Hayvanlar: Nadiren de olsa saldırgan davranışlar sergileyen 

hayvanlar için özel önlemler alınmalıdır. Bu hayvanlar, profesyonel ekipler 

tarafından güvenli bir şekilde toplanarak barınaklara yerleştirilmelidir. 

Veteriner Müdahalesi: Saldırganlık veya sağlık sorunları olan hayvanlar 

için veteriner müdahalesi sağlanmalıdır. 

 İzleme ve 

Raporlama 

İzleme Sistemi: Sokak hayvanlarının durumu düzenli olarak izlenmeli ve 

raporlanmalıdır. 

Geri Bildirim: Halktan gelen geri bildirimler düzenli olarak 

değerlendirilerek, sokak hayvanları ile ilgili politikalar ve uygulamalar 

sürekli olarak iyileştirilmelidir. 
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11- İNTERNET KESİNTİSİ HER İŞLETMENİN ORTAK SIKINTISI 

Pelitözü Göleti bölgesinde ziyaretçilerimizin ve işletmelerimizin sıklıkla karşılaştığı internet bağlantısı 

sorunları hakkında çeşitli çözüm önerilerini ve alınabilecek önlemleri dikkatinize sunmak istiyoruz. Bu 

öneriler, ziyaretçilerimizin memnuniyetini artırmak ve işletmelerimizin faaliyetlerini kesintisiz 

sürdürebilmesini sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. 

 1. İNTERNET SERVİS SAĞLAYICILARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 Bölgedeki mevcut internet servis sağlayıcılarını değerlendirerek, en güçlü sinyal ve en yüksek hız 

sunan sağlayıcıyı tercih etmek önemlidir. Bu kapsamda mobil veri sağlayıcılarının sunduğu 

paketler ve sinyal güçleri de karşılaştırılabilir. 

 2. MOBİL VERİ GÜÇLENDİRİCİLERİ VE ANTENLERİN KULLANIMI 

 Mobil Veri Güçlendiriciler: Sinyal güçlendiriciler, zayıf sinyalleri artırarak daha stabil bir 

internet bağlantısı sağlar. Bu cihazların kullanımıyla mobil veri performansı artırılabilir. 

Dış Mekân Antenleri: Yüksek güçlü dış mekân antenleri, sinyal alımını iyileştirerek daha güçlü 

bir internet bağlantısı sağlar. 

 3. ALTERNATİF BAĞLANTI ÇÖZÜMLERİ 

 Uydu İnternet: Uydu internet hizmetleri, bölgedeki internet bağlantısının yetersiz olduğu 

durumlarda yüksek hızda ve stabil bir internet bağlantısı sunabilir. 

Fiber veya DSL Hatları: Bölgeye fiber veya DSL hatlarının çekilmesi, uzun vadede daha yüksek 

hızlı ve stabil internet bağlantısı sağlayacaktır. 

 4. KREDİ KARTI ÖDEME ÇÖZÜMLERİ 

 Offline Ödeme Sistemleri: Bağlantı kesildiğinde işlemleri offline olarak kaydedip, bağlantı geri 

geldiğinde tamamlayan POS cihazları kullanılabilir. 

Yedek Bağlantılar: Birden fazla internet bağlantı kaynağı (mobil veri ve sabit hat gibi) 

kullanılarak yedekli bir sistem kurulabilir. 

Mobil POS Cihazları: Mobil veri üzerinden çalışan POS cihazları, internet bağlantısının olduğu 

her yerde ödeme almayı mümkün kılar. 

 5. TOPLULUK ÇABALARI VE ALTYAPI GELİŞTİRME 

 Yerel Yönetim ve İşletmelerle İş birliği: Yerel yönetim ve işletmelerle iş birliği yaparak, 

bölgedeki internet altyapısının geliştirilmesi için girişimlerde bulunulabilir. 

Topluluk Talepleri: Bölgedeki kullanıcıların taleplerini toplu olarak internet servis 

sağlayıcılarına ileterek, hizmet kalitesinin artırılması talep edilebilir. 

 

Bu çözüm önerilerinin dikkate alınarak gerekli adımların atılması, Pelitözü Göleti'nin ziyaretçileri 

ve işletmeleri için daha iyi bir internet deneyimi sunmasına yardımcı olacaktır.  
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12- ÖZEL İDARE TEMSİLCİSİ VE ESNAF SİTE YÖNETİMİ GİBİ BİR 

OLUŞUMLA BİR ARAYA GELİP SORUNLARINI BİRLİKTE 

KAYITLARA DÖKEBİLİR Mİ? KARAVAN ALANINDAKİ OFİS BU 

BİRİMİN TOPLANTI YERİ OLABİLİR Mİ? 

Esnaflar Arasında İletişim ve Koordinasyonu Artırmak İçin Öneriler 

 1. ESNAF TOPLANTILARI DÜZENLEMEK 

 Düzenli Toplantılar: Belirli aralıklarla düzenli toplantılar organize edilebilir. Bu toplantılarda 

esnaflar, karşılaştıkları sorunları paylaşabilir ve çözüm önerileri üzerinde birlikte çalışabilirler. 

Gündem Belirleme: Her toplantı için önceden bir gündem belirlenerek, toplantının daha verimli 

geçmesi sağlanabilir. 

 2. İLETİŞİM KANALLARI OLUŞTURMAK 

 WhatsApp veya Telegram Grubu: Hızlı ve etkili bir iletişim için esnaflar arasında bir WhatsApp 

veya Telegram grubu oluşturulabilir. Bu gruplar üzerinden anlık bilgi paylaşımı yapılabilir. 

E-posta Listesi: Daha resmi ve ayrıntılı bilgi paylaşımı için bir e-posta listesi oluşturulabilir. 

 3. KOORDİNASYON KOMİTESİ KURMAK 

 Komite Üyeleri: Esnaflar arasından gönüllü üyeler seçilerek bir koordinasyon komitesi 

kurulabilir. Bu komite, esnaflar arasındaki iletişimi ve iş birliğini sağlamakla görevli olur. 

Görev Dağılımı: Komite üyeleri arasında görev dağılımı yapılarak, her üyenin belirli konular 

üzerinde çalışması sağlanabilir. 

 4. ETKİNLİKLER VE EĞİTİM PROGRAMLARI DÜZENLEMEK 

 Bilgilendirme Toplantıları: Esnaflar için çeşitli konularda bilgilendirme toplantıları 

düzenlenebilir (örneğin, müşteri hizmetleri, dijital pazarlama, finans yönetimi vb.). 

Sosyal Etkinlikler: Esnaflar arasında kaynaşmayı artırmak için sosyal etkinlikler (piknik, 

kahvaltı buluşmaları vb.) düzenlenebilir. 

 5. ORTAK PROJELER VE KAMPANYALAR 

 Ortak Kampanyalar: Esnaflar birlikte çeşitli indirim ve promosyon kampanyaları 

düzenleyebilirler. Bu kampanyalar, müşteri çekmek ve satışları artırmak için etkili olabilir. 

Ortak Projeler: Bölgeyi daha çekici hale getirecek ortak projeler geliştirilebilir (örneğin, çevre 

düzenlemesi, müşteri dinlenme alanları oluşturma vb.). 

 6. GERİ BİLDİRİM VE DEĞERLENDİRME MEKANİZMASI 

 Geri Bildirim Toplama: Esnafların memnuniyetini ve önerilerini toplamak için düzenli 

aralıklarla geri bildirim anketleri yapılabilir. 

Değerlendirme ve İyileştirme: Toplanan geri bildirimler doğrultusunda, yapılan çalışmalar 

değerlendirilerek sürekli iyileştirme sağlanabilir 
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13- KARAVAN ALANINDAKİ KAPASİTE DOLDUĞUNDA 

İZLENECEK YOLLAR 

Karavan alanındaki kapasite dolduğunda izlenebilecek çeşitli yollar, bölgedeki ziyaretçilerin 

memnuniyetini sağlamak ve hizmetlerin aksamasını önlemek amacıyla aşağıda belirtilmiştir: 

Kapasite Yönetimi ve Alternatif Çözümler 

 1. ÖNCEDEN REZERVASYON SİSTEMİ 

 Rezervasyon Zorunluluğu: Karavan alanına giriş yapmadan önce rezervasyon yapma 

zorunluluğu getirilebilir. Bu sayede alanın kapasitesi daha iyi yönetilebilir. 

Online Rezervasyon: İnternet üzerinden online rezervasyon sistemi kurulabilir. Bu sistem, 

kullanıcıların mevcut durumu görüp rezervasyon yapmasını kolaylaştırır. 

 

 2. EK KARAVAN ALANLARI OLUŞTURMAK 

 Geçici Alanlar: Kapasite dolduğunda kullanılabilecek geçici karavan park alanları oluşturulabilir. 

Bu alanlar, özellikle yoğun dönemlerde ek kapasite sağlayabilir. 

Uzun Vadeli Genişleme: Mevcut karavan alanının genişletilmesi veya yeni kalıcı karavan 

alanlarının oluşturulması için yerel yönetim ve ilgili birimlerle iş birliği yapılabilir. 

 

 3. YÖNLENDİRME VE BİLGİLENDİRME 

 Yönlendirme Levhaları: Karavan alanı dolduğunda ziyaretçileri alternatif park alanlarına 

yönlendiren levhalar konulabilir. 

Bilgilendirme Panoları ve Dijital Ekranlar: Karavan alanının doluluk durumu hakkında bilgi 

veren panolar ve dijital ekranlar kurulabilir. Bu ekranlar, ziyaretçilerin güncel durumu takip 

etmesini sağlar. 

 4. ALTERNATİF KONAKLAMA SEÇENEKLERİ 

 Yakın Konaklama Alanları: Karavan alanı dışında, yakın çevredeki konaklama seçenekleri 

(otel, motel, pansiyon vb.) hakkında bilgi verilebilir ve bu tesislerle anlaşmalar yapılabilir. 

Geçici Karavan Alanları: Özellikle yoğun dönemlerde, geçici karavan park alanları belirlenebilir 

ve bu alanlarda geçici hizmetler sunulabilir. 

 5. ESNEK GİRİŞ VE ÇIKIŞ POLİTİKALARI 

 Zamanlı Giriş Çıkış: Belirli zaman dilimlerinde karavanların giriş ve çıkış yapması sağlanarak, 

alanın kapasitesi daha verimli kullanılabilir. 

Kısa Süreli Kalış: Kapasite doluluğu durumunda, karavanların kısa süreli kalışını teşvik eden 

politikalar uygulanabilir. 

 6. GERİ BİLDİRİM VE ŞİKAYET YÖNETİMİ 

 Geri Bildirim Mekanizması: Ziyaretçilerin görüş ve önerilerini toplamak için bir geri bildirim 

mekanizması oluşturulabilir. Bu sayede hizmetlerin sürekli olarak iyileştirilmesi sağlanabilir. 

Şikayet Yönetimi: Ziyaretçilerin yaşadığı sorunları hızlı bir şekilde çözmek için etkili bir şikayet 

yönetim sistemi kurulabilir. 
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14- KARAVAN ALANINDA HER BOŞ KESİMİNE BU KIŞ BAŞI 

AĞAÇLANDIRMA KAMPANYASI YAPILMALI, ANCAK ÇİÇEK 

AÇAN ÇALIMSI AĞAÇ FORMATINDAKİ LEYLAK, OYA ÇALISI, 

ZAKKUM vb. BİTKİLER SEÇİLMELİ, ÇOK BÜYÜYEN TÜRLER 

GÜNEŞ PANELLERİNE ENGEL OLACAKTIR. 

Karavan alanındaki boş kesimlere çiçek açan çalımsı ağaç formatındaki bitkiler dikmek doğru bir 

yaklaşım olacaktır. Bu tür bitkiler, hem estetik bir görünüm sağlayacak hem de güneş panellerinin 

verimliliğini etkilemeyecektir. İşte bu kampanya ile ilgili detaylı bir planlama önerisi. 

 1. AĞAÇLANDIRMA KAMPANYASI PLANI 

 Amaç ve Hedefler 

Amaç: Pelitözü Göleti karavan alanının boş kesimlerine estetik ve çevre dostu bitkiler dikerek, 

alanın doğal güzelliğini artırmak ve çevreyi yeşillendirmek. 

Hedefler: Çiçek açan çalımsı ağaç formatındaki bitkiler (leylak, oya çalısı, zakkum vb.) dikilmesi. 

Güneş panellerine engel olmayacak şekilde bitkilerin konumlandırılması. 

 

 2. SEÇİLECEK BİTKİ TÜRLERİ 

 Leylak (Syringa vulgaris) 

Oya Çalısı (Lagerstroemia indica) 

Zakkum (Nerium oleander) 

Diğer uygun çalımısı bitkiler: Düşük bakım gerektiren ve çiçek açan diğer türler. 

 3. ALAN PLANLAMASI 

 Boş Kesimlerin Belirlenmesi: Karavan alanındaki boş ve uygun kesimlerin belirlenmesi. 

Bitki Konumlandırma: Güneş panellerine engel olmayacak şekilde bitkilerin yerleştirilmesi. Her 

bitkinin büyüme alışkanlıkları ve boyutları dikkate alınarak dikim planı oluşturulmalı. 

 4. DİKİM VE BAKIM 

 Dikim Zamanı: Kış başında, toprağın yeterince nemli olduğu dönemlerde dikim yapılması. 

Toprak Hazırlığı: Bitkilerin sağlıklı büyümesi için toprak hazırlığının yapılması ve uygun 

gübreleme. 

Sulama: Dikim sonrası düzenli sulama programı oluşturulması. 

Bakım: Bitkilerin düzenli budama ve bakım işlemlerinin yapılması. 

 5. TOPLUM KATILIMI VE FARKINDALIK 

 Gönüllü Katılımı: Yerel halkın, özellikle çocukların ve gençlerin katılımını teşvik eden gönüllü 

etkinlikler düzenlenmesi. 

Eğitim ve Farkındalık: Ağaçlandırmanın önemi ve çevre bilinci konularında eğitim programları 

düzenlenmesi. 
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 6. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Düzenli Kontrol: Bitkilerin büyüme süreçlerinin düzenli olarak izlenmesi. 

Değerlendirme: Kampanya başarısının değerlendirilmesi ve gerektiğinde iyileştirme planlarının 

yapılması. 

 

Bu plan, Pelitözü Göleti karavan alanının estetik ve ekolojik değerini artırarak, ziyaretçiler için 

daha çekici ve sürdürülebilir bir ortam yaratacaktır. 
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15- BİLECİK KARAVANCILAR DERNEĞİNE POZİTİF ÜCRET 

AYRIMCILIĞI YAPILMALIDIR. 

Bilecik Karavancılar Derneği'ne pozitif ücret ayrımcılığı yapılması, derneğin üyelerini teşvik edebilir ve 

derneğin faaliyetlerini destekleyebilir. İşte bu konuda dikkate alınabilecek bazı nedenler ve uygulama 

önerileri: 

 1. POZİTİF ÜCRET AYRIMCILIĞININ NEDENLERİ VE UYGULAMA ÖNERİLERİ 

 Nedenler Kapsamlı Güvenlik Eksikliği: Genel güvenlik önlemlerinin yetersiz 

kalması. 

Vandalizm: Ziyaretçiler veya dış etkenler tarafından yapılan zarar verme 

eylemleri. 

 Çözüm Önerileri 

 

Teşvik: Dernek üyelerini teşvik ederek, bölgedeki karavan kültürünü ve 

turizmi canlandırmak. 

Destek: Derneğin düzenlediği etkinliklere ve projelere finansal destek 

sağlamak. 

Topluluk Oluşturma: Dernek üyeleri arasında dayanışmayı ve birlikteliği 

artırmak. 

Tanıtım: Bölgenin tanıtımına katkıda bulunarak, daha fazla ziyaretçi 

çekmek. 

 2. UYGULAMA ÖNERİLERİ 

 İndirimli Ücret Tarifesi: Bilecik Karavancılar Derneği üyelerine özel indirimli konaklama ve 

hizmet tarifeleri uygulanabilir. 

Özel Kampanyalar: Dernek üyelerine yönelik özel kampanyalar ve avantajlı paketler sunulabilir. 

Ücretsiz Hizmetler: Belirli hizmetler (örneğin, elektrik, su, wifi) dernek üyelerine ücretsiz veya 

indirimli olarak sunulabilir. 

Öncelikli Rezervasyon: Dernek üyelerine öncelikli rezervasyon hakkı tanınabilir. 

 3. İŞ BİRLİĞİ VE DESTEK 

 Yerel Yönetim ve İşletmelerle İş birliği: Yerel yönetim ve işletmelerle iş birliği yaparak, 

derneğin projelerine destek sağlanabilir. 

Ortak Etkinlikler: Dernek ile birlikte ortak etkinlikler düzenlenerek, bölgedeki karavan turizmi 

canlandırılabilir. 

 4. İLETİŞİM VE BİLGİLENDİRME 

 Bilgilendirme Toplantıları: Dernek üyeleri ve diğer karavan kullanıcıları için bilgilendirme 

toplantıları düzenlenebilir. 

Broşür ve Afişler: İndirimli tarifeler ve özel kampanyalar hakkında bilgilendirme broşürleri ve 

afişler hazırlanabilir. 
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Bu öneriler, Bilecik Karavancılar Derneği'ne pozitif ücret ayrımcılığı yapılarak, derneğin ve 

üyelerinin desteklenmesine katkı sağlayacaktır. Bu uygulamalar, dernek üyelerinin memnuniyetini 

artıracak ve bölgedeki karavan turizmini canlandıracaktır. 
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16- KARAVAN ALANINDA ELEKTRİK GÜVENLİK KONTROLÜ 

YAPILMALI, KARAVAN ALANI GİRİŞ TABELALARI 

SABİTLENMELİDİR. 

 Karavan Alanında Elektrik Güvenlik Kontrolü ve Giriş Tabelalarının Sabitlenmesi 

 Elektrik Güvenlik Kontrolü 

 Amaç: Karavan alanında elektrik güvenliğinin sağlanarak ziyaretçilerin ve tesislerin 

korunması. 

 Adımlar Periyodik Denetimler: Elektrik sistemlerinin periyodik olarak yetkili 

elektrik teknisyenleri tarafından kontrol edilmesi. 

 Kablo ve Priz Kontrolleri: Karavan alanındaki tüm kabloların ve prizlerin düzenli olarak 

kontrol edilmesi ve aşınma, yıpranma belirtilerinin giderilmesi. 

 Topraklama Sistemleri: Topraklama sistemlerinin etkinliği ve güvenliği kontrol edilerek, gerekli 

durumlarda yenilenmesi. 

Sigorta ve Devre Kesiciler: Tüm sigorta ve devre kesicilerin düzenli olarak test edilmesi ve 

gerektiğinde değiştirilmesi. 

 Acil Durum 

Protokolleri 

Yangın Söndürme Ekipmanları: Yangın söndürme tüplerinin 

yerleştirilmesi ve düzenli olarak kontrol edilmesi. 

Acil Durum Eğitimleri: Personel ve ziyaretçilere acil durumlarda nasıl 

hareket etmeleri gerektiği konusunda eğitim verilmesi. 

 Belgelendirme ve 

Raporlama 

Denetim Raporları: Yapılan kontrollerin detaylı raporları tutulmalı ve ilgili 

birimlere iletilmelidir. 

Güvenlik Sertifikaları: Elektrik sistemlerinin güvenli olduğunu belirten 

sertifikaların alınması ve güncellenmesi. 

 2. KARAVAN ALANI GİRİŞ TABELALARININ SABİTLENMESİ 

 Amaç Karavan alanına girişlerin kolaylaştırılması ve yönlendirmelerin 

netleştirilmesi. 

 Adımlar Tabelaların Tasarımı ve Üretimi: 

  Dayanıklı Malzemeler: Uzun ömürlü ve hava koşullarına dayanıklı 

malzemeler kullanılarak tabelalar üretilmelidir. 

  Net ve Anlaşılır Bilgiler: Tabelalarda karavan alanının adı, giriş ve çıkış 

yönleri, ve gerekli bilgiler net bir şekilde belirtilmelidir. 

 Tabelaların 

Yerleştirilmesi 

Stratejik Konumlar: Tabelalar, karavan alanına giriş ve çıkış noktalarına, 

ana yolların başlangıç noktalarına ve önemli kavşaklara yerleştirilmelidir. 

Sabit Montaj: Tabelaların sabitlenmesi için sağlam direkler veya duvar 

montajı gibi yöntemler kullanılmalıdır. Bu, tabelaların rüzgar, yağmur gibi 

dış etkenlere karşı dayanıklı olmasını sağlar. 
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 Periyodik Bakım 

ve Kontrol 

Düzenli Kontroller: Tabelaların düzenli olarak kontrol edilmesi ve 

herhangi bir hasar veya aşınma durumunda onarım yapılması. 

Temizlik: Tabelaların okunabilirliğini sağlamak için düzenli olarak 

temizlenmesi. 

Bu adımlar, karavan alanındaki elektrik güvenliğinin sağlanmasına ve giriş tabelalarının sabitlenmesine 

katkı sağlayarak, ziyaretçilerin güvenli ve sorunsuz bir deneyim yaşamasını temin edecektir. 
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17- LUNAPARK ALANINDA GÜVENLİK VE SES KONULARI 

Lunapark Alanında Güvenlik ve Ses Konuları: Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

Lunapark alanında güvenlik ve ses konuları, ziyaretçilerin memnuniyeti ve güvenliği açısından büyük 

önem taşımaktadır. Bu konularla ilgili detaylar ve çözüm önerileri aşağıda sunulmuştur: 

 1. GÜVENLİK KONULARI 

 Ekipman 

Güvenliği 

Periyodik Bakımlar: Lunaparktaki tüm eğlence ekipmanlarının düzenli 

olarak bakım ve kontrollerinin yapılması. Bu kontroller, ekipmanların 

güvenli ve sorunsuz çalışmasını sağlar. 

Güvenlik Sertifikaları: Ekipmanların ulusal ve uluslararası güvenlik 

standartlarına uygun olduğunun belgelenmesi ve gerekli sertifikaların 

alınması. 

 Personel Eğitimi: Güvenlik Eğitimleri: Tüm lunapark personelinin güvenlik protokolleri ve 

acil durum müdahale eğitimlerinden geçirilmesi. 

İlk Yardım Eğitimi: Personelin temel ilk yardım eğitimine sahip olması ve 

acil durumlarda nasıl müdahale edeceklerini bilmeleri. 

 Acil Durum 

Planları 

Acil Çıkış Yolları: Lunapark içinde belirgin işaretlerle gösterilen acil çıkış 

yollarının olması ve bu yolların her zaman erişilebilir olması. 

Yangın Söndürme Ekipmanları: Lunapark içinde yeterli sayıda yangın 

söndürme tüpü ve yangın hortumu bulunması. 

 Ziyaretçi 

Bilgilendirmesi 

Kurallar ve Uyarılar: Lunaparktaki her bir oyuncağın veya etkinliğin 

yanında kurallar ve uyarılar içeren tabelaların bulunması. 

Anons Sistemleri: Ziyaretçilerin güvenlik konusunda bilgilendirilmesi için 

anons sistemlerinin kullanılması. 

 2. SES SEVİYESİ KONTROLÜ 

  Desibel Ölçümleri: Lunapark içinde belirli aralıklarla ses seviyesi 

ölçümlerinin yapılması ve belirlenen sınırların aşılmaması. 

Ses Bariyerleri: Lunapark alanının etrafına ses bariyerleri yerleştirerek, 

sesin çevreye yayılmasını engellemek. 

 Çevresel Etki 

Değerlendirmesi 

Gürültü Haritası: Lunapark ve çevresinin gürültü haritasının çıkarılması 

ve bu harita doğrultusunda ses azaltıcı önlemler alınması. 

Şikayet Yönetimi: Çevrede yaşayanların gürültü ile ilgili şikayetlerini 

alacak bir sistem kurulması ve bu şikayetlerin hızlıca değerlendirilmesi. 

 Ses 

Kaynaklarının 

Yönetimi: 

Düşük Gürültü Teknolojisi: Lunapark ekipmanlarında ve ses sistemlerinde 

düşük gürültü teknolojileri kullanılması. 

Çalışma Saatleri Düzenlemesi: Lunaparkın çalışma saatlerinin çevre 

sakinlerini rahatsız etmeyecek şekilde düzenlenmesi. 
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 Bitki ve 

Ağaçlandırma 

Yeşil Alanlar: Lunaparkın çevresinde bitki ve ağaçlandırma çalışmaları 

yaparak, doğal ses bariyerleri oluşturulması. 

 3. UYGULAMA VE DENETİM 

 Düzenli 

Denetimler 

Yerel Yönetim ve İlgili Kurumlar: Lunaparkın güvenlik ve ses seviyeleri 

ile ilgili olarak yerel yönetim ve ilgili kurumlar tarafından düzenli olarak 

denetlenmesi. 

 Geri Bildirim ve 

İyileştirme 

Ziyaretçi Geri Bildirimi: Ziyaretçilerin güvenlik ve ses konularında geri 

bildirimlerinin alınması ve bu geri bildirimler doğrultusunda sürekli 

iyileştirme yapılması. 

Bu çözüm önerileri, lunapark alanında güvenlik ve ses konularında yaşanabilecek sorunların 

önüne geçmek ve ziyaretçilerin keyifli ve güvenli bir deneyim yaşamalarını sağlamak amacıyla hayata 

geçirilebilir. 
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18- PELİTÖZÜ SAYFİYE ALANINDA ALKOL TÜKETİMİ VE 

DENETİMİ: SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

Pelitözü sayfiye alanında alkol tüketimi, hem ziyaretçilerin güvenliği hem de genel düzenin sağlanması 

açısından dikkatle yönetilmesi gereken bir konudur. TALEP EDEBİLECEK 1-2 İŞLETMEYE, 

BELİRLİ ALANLARINDA VE SORUMLULUĞUNU ALARAK  alkol satış ruhsatı verilmesi ve diğer 

alanlarda alkol tüketiminin denetlenmesi, düzenin korunmasına yardımcı olabilir. Mevcut durumda 

işletmelerde alkol satışı yasaktır. Ancak ziyaretçiler arasında açık alanda yüksek oranda alkol 

kullanıldığı, hatta ziyaretçi sayısının düşük olduğu gün ve saatlerde çok sayıda alkol kullanımı 

gözlenmiştir. BELİRLİ VE KONTROLLÜ ALANLARA YÖNLENDİRMEK TÜKETİMİZDE 

AZALMASINA FAYDALI OLABİLİR Açık alanda alkol içenlerin kontrolünün zorluğu düşünülerek 

bazı istekli işletmelere izin verilmesi incelenmelidir. Bu durum tamamen yöneticilerimizin uhdesinde 

olup aşağıdaki alternatif yöntem bilgi amaçlı olarak verilmiştir. Bu konuda Kent Konseyi tamamen 

tarafsız olup, bilgi amaçlı olarak aşağıdaki bilgi sunulmuştur. 

 1. RUHSATLANDIRMA VE İZİNLER 

 İşletmelerde 

Ruhsat Verilmesi 

Belirli İşletmeler: Alkol satışına izin verilecek işletmeler belirlenmeli ve bu 

işletmeler gerekli ruhsatları almalıdır. 

Yasal Uyum: İşletmelerin, alkol satışına ilişkin yasal düzenlemelere ve saat 

sınırlamalarına uygun çalışması sağlanmalıdır. 

Güvenlik Önlemleri: Alkol satışı yapan işletmelerde ek güvenlik önlemleri 

alınmalı ve personel, alkol satış kuralları hakkında eğitim almalıdır. 

 2. ALKOL TÜKETİM ALANLARININ BELİRLENMESİ VE DENETİMİ 

 Belirli Alanlarda 

Alkol Tüketimi 

Özel Tüketim Alanları: Alkol tüketimi için özel alanlar (örneğin, 

restoranlar, barlar veya belirli piknik alanları) belirlenmelidir. Bu alanlar, 

alkol tüketiminin kontrollü ve güvenli bir şekilde yapılmasını sağlar. 

Genel Alanlarda Yasak: Sayfiye alanının genelinde (plajlar, yürüyüş 

yolları, çocuk oyun alanları vb.) alkol tüketimi yasaklanmalı ve bu yasaklar 

net tabelalarla belirtilmelidir. 

 Denetim ve 

Uygulama 

Düzenli Denetimler: Yerel yönetim ve güvenlik birimleri tarafından 

düzenli olarak denetimler yapılmalı ve kurallara uyulup uyulmadığı kontrol 

edilmelidir. 

Cezai İşlemler: Kurallara uymayanlar için caydırıcı cezalar uygulanmalı 

ve bu cezalar kamuoyuna duyurulmalıdır. 

 3. TOPLUM BİLİNÇLENDİRME VE EĞİTİM 

 Bilinçlendirme 

Kampanyaları 

Ziyaretçilerin Bilgilendirilmesi: Alkol tüketimi ve ilgili kurallar hakkında 

ziyaretçiler bilgilendirilmeli. Bu, hem alan içerisindeki tabelalar aracılığıyla 

hem de dijital platformlarda yapılabilir. 
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Sosyal Sorumluluk Kampanyaları: Alkolün sorumlu bir şekilde 

tüketilmesi ve alkolün zararları hakkında bilinçlendirme kampanyaları 

düzenlenmelidir. 

 4. GÜVENLİK VE ACİL DURUM PROTOKOLLERİ 

 Güvenlik 

Protokolleri 

Güvenlik Personeli: Alkol tüketiminin yoğun olduğu alanlarda güvenlik 

personeli bulundurulmalı ve olası sorunlara hızlı müdahale edebilmelidir. 

İlk Yardım Ekipleri: Acil durumlarda müdahale edebilecek ilk yardım 

ekipleri hazır bulundurulmalıdır. 

 Acil Durum 

Planları 

Acil Durum Çıkışları: Alkol tüketiminin yapıldığı alanlarda acil durum 

çıkışlarının net bir şekilde işaretlenmesi ve erişilebilir olması sağlanmalıdır. 

 Acil Durum Eğitimi: Personel, acil durumlarda nasıl hareket edecekleri 

konusunda düzenli olarak eğitilmelidir. 
 

Bu çözüm önerileri, Pelitözü sayfiye alanında alkol tüketiminin kontrollü ve güvenli bir şekilde 

yapılmasına yardımcı olarak, ziyaretçilerin ve alanın genel güvenliğinin sağlanmasına katkıda bulunacaktır. 
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19- İŞ YERLERİNDE HİJYENİN DAHADA ARTTIRMA KONUSUNDA 

ÇALIŞMALAR YAPILABİLİMİR Mİ? 

Pelitözü Yeme-İçme Alanlarında ve İş Yerlerinde Hijyenin Artırılması: Sorunlar ve Çözüm 

Önerileri 

Pelitözü yeme alanlarında ve iş yerlerinde hijyenin artırılması, ziyaretçilerin sağlık ve güvenliği 

açısından büyük önem taşımaktadır. Bu konuda yapılabilecek çalışmalar, hem işletme sahiplerine hem 

de çalışanlara yönelik çeşitli eğitim ve denetim programları ile desteklenebilir. İşte bu konuyla ilgili 

detaylar ve çözüm önerileri: 

 1. HİJYEN STANDARTLARININ BELİRLENMESİ VE UYGULANMASI 

 Hijyen Standartları: Ulusal ve Uluslararası Standartlar: Hijyen uygulamalarında 

ulusal ve uluslararası gıda güvenliği ve hijyen standartları 

benimsenmeli ve uygulanmalıdır. 

İş Yeri Talimatları: Her işletme, hijyen standartlarını içeren iş yeri 

talimatlarını oluşturmalı ve çalışanlarına bu talimatları düzenli 

olarak hatırlatmalıdır. 

 Hijyen Kontrolleri: Düzenli Denetimler: Yerel sağlık birimleri tarafından düzenli 

olarak denetimler yapılmalı ve işletmelerin hijyen kurallarına 

uygunluğu kontrol edilmelidir. 

Öz Değerlendirme: İşletmeler, kendi içlerinde düzenli olarak 

hijyen öz değerlendirmeleri yapmalıdır. 

 2. EĞİTİM VE BİLİNÇLENDİRME 

 Çalışan Eğitimleri Hijyen Eğitimi: Tüm çalışanlara düzenli aralıklarla hijyen eğitimi 

verilmelidir. Bu eğitimler, el yıkama teknikleri, gıda saklama 

yöntemleri ve temizlik prosedürlerini içermelidir. 

Gıda Güvenliği Sertifikaları: Çalışanların gıda güvenliği 

sertifikalarına sahip olması teşvik edilmeli ve bu konuda eğitimler 

düzenlenmelidir. 

 Bilinçlendirme 

Kampanyaları 

Bilgilendirme Materyalleri: İş yerlerinde hijyen konusunda 

bilgilendirme materyalleri (posterler, broşürler vb.) 

bulundurulmalıdır. 

Müşteri Bilgilendirme: Ziyaretçilerin de hijyen kurallarına 

uymalarını teşvik etmek amacıyla bilgilendirme yapılabilir. 

 3. TEMİZLİK VE DEZENFEKSİYON PROTOKOLLERİ 

 Düzenli Temizlik Temizlik Planı: Her işletme, düzenli temizlik planları oluşturmalı 

ve bu planlara uygun olarak temizlik işlemlerini gerçekleştirmelidir. 
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Temizlik Malzemeleri: Doğru temizlik malzemeleri ve 

dezenfektanlar kullanılmalı, bunların uygun şekilde saklanması ve 

kullanılması sağlanmalıdır. 

 Dezenfeksiyon Sık Temas Edilen Yüzeyler: Mutfak yüzeyleri, masa ve 

sandalyeler, kapı kolları gibi sık temas edilen yüzeyler düzenli 

olarak dezenfekte edilmelidir. 

Alet ve Ekipman Temizliği: Mutfak ekipmanları ve aletler her 

kullanımdan sonra temizlenmeli ve dezenfekte edilmelidir. 

 4. ATIK YÖNETİMİ 

 Atık Yönetimi 

Protokolleri 

Atık Ayrıştırma: Organik ve inorganik atıkların ayrıştırılması 

sağlanmalı ve uygun şekilde bertaraf edilmelidir. 

Düzenli Atık Toplama: Atıkların düzenli olarak toplanması ve iş 

yerlerinden uzaklaştırılması sağlanmalıdır. 

 Atık Eğitimleri: Çalışanlara Eğitim: Çalışanlara atık yönetimi ve hijyen konusunda 

düzenli eğitimler verilmelidir. 

 5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 İzleme Sistemleri: Hijyen İzleme: Hijyen uygulamalarının düzenli olarak izlenmesi ve 

raporlanması sağlanmalıdır. 

Geri Bildirim Mekanizmaları: Ziyaretçilerden ve çalışanlardan 

hijyen ile ilgili geri bildirimler alınarak, bu geri bildirimler 

doğrultusunda iyileştirmeler yapılmalıdır. 

 Değerlendirme ve 

İyileştirme: 

Raporlama: Hijyen kontrolleri ve eğitimler sonucunda elde edilen 

veriler düzenli olarak raporlanmalı ve değerlendirilmeli. 

Sürekli İyileştirme: Hijyen standartlarının sürekli olarak 

iyileştirilmesi için geri bildirimler ve denetim sonuçları dikkate 

alınarak yeni uygulamalar geliştirilmeli. 

 

Bu çözüm önerileri, pelitözü yeme alanlarında ve iş yerlerinde hijyen standartlarının artırılmasına katkı 

sağlayacaktır. 
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20- DİĞER KONULAR 

Pelitözü Göleti'nde mevcut sorunların yanı sıra, gözden kaçabilecek veya gelecekte ortaya çıkabilecek 

diğer sorunlar da dikkate alınmalıdır. İşte Pelitözü Göleti'nde yaşanabilecek olası diğer sorunlar ve 

çözüm önerileri: 

 1. ÇEVRE KİRLİLİĞİ VE ATIK YÖNETİMİ 

 Sorun Çevre Kirliliği: Ziyaretçilerin bıraktığı çöpler ve atıklar çevre kirliliğine yol 

açabilir. 

Atık Yönetimi: Etkin bir atık yönetim sistemi olmaması durumunda, çöp 

yığınları oluşabilir. 

 Çözüm Önerileri 

 

Atık Toplama: Yeterli sayıda çöp kutusu ve geri dönüşüm kutusu 

yerleştirilmesi. 

Temizlik Ekipleri: Düzenli temizlik yapan ekiplerin oluşturulması. 

Farkındalık Kampanyaları: Ziyaretçileri çevre temizliği konusunda 

bilinçlendiren kampanyalar düzenlenmesi. 

 2. ALTYAPI VE TESİS YETERSİZLİKLERİ 

 Sorun Yetersiz Tesisler: Tuvalet, oturma alanları, piknik masaları gibi tesislerin 

yetersiz kalması. 

Altyapı Eksiklikleri: Yollar, yürüyüş yolları, aydınlatma gibi altyapı 

eksiklikleri. 

 Çözüm Önerileri 

 

Tesislerin Artırılması: Ziyaretçi sayısına uygun sayıda tesisin eklenmesi. 

Altyapı Yatırımları: Yolların, yürüyüş yollarının ve aydınlatmanın 

iyileştirilmesi. 

 3. GÜVENLİK SORUNLARI 

 Sorun Kapsamlı Güvenlik Eksikliği: Genel güvenlik önlemlerinin yetersiz 

kalması. 

Vandalizm: Ziyaretçiler veya dış etkenler tarafından yapılan zarar verme 

eylemleri. 

 Çözüm Önerileri 

 

Güvenlik Personeli: Daha fazla güvenlik personeli görevlendirilmesi. 

Kamera Sistemi: Tüm alanın izlenebileceği güvenlik kameralarının 

kurulması. 

 4. DOĞAL YAŞAMIN KORUNMASI 

 Sorun Flora ve Fauna: Yoğun ziyaretçi trafiği doğal yaşamı olumsuz etkileyebilir. 

Ekolojik Denge: Bölgedeki doğal ekosistemin bozulma riski. 

 Çözüm Önerileri 

 

Koruma Bölgeleri: Hassas bölgelerin korunması ve erişime kapatılması. 

Eğitim ve Farkındalık: Ziyaretçileri doğal yaşamın korunması konusunda 

bilinçlendiren eğitim programları düzenlenmesi. 
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 5. TRAFİK VE PARK SORUNLARI 

 Sorun Trafik Yoğunluğu: Yoğun günlerde trafik sıkışıklığı ve park yeri 

yetersizliği. 

Düzenleme Eksikliği: Park alanlarının yetersiz düzenlenmesi. 

 Çözüm Önerileri 

 

Otopark Alanları: Yeterli sayıda otopark alanının oluşturulması. 

Trafik Düzenlemeleri: Trafik akışını düzenleyecek trafik işaretleri ve 

yönlendirme levhalarının yerleştirilmesi. 

 6. ZİYARETÇİ MEMNUNİYETİ VE HİZMET KALİTESİ 

 Sorun Hizmet Eksiklikleri: Restoran, kafe gibi hizmetlerin yetersiz kalması. 

Ziyaretçi Geri Bildirimi: Ziyaretçi geri bildirimlerinin toplanmaması ve 

değerlendirilmemesi. 

 Çözüm Önerileri 

 

Hizmet Kalitesi: Restoran, kafe ve diğer hizmetlerin kalitesinin artırılması. 

Geri Bildirim Mekanizması: Ziyaretçilerin görüş ve önerilerini 

iletebileceği geri bildirim mekanizmalarının oluşturulması. 

 7. SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

 Sorun Etkinlik Yetersizliği: Yeterli sayıda sosyal ve kültürel etkinliğin 

düzenlenmemesi. 

Etkinlik Alanları: Etkinlikler için uygun alanların olmaması. 

 Çözüm Önerileri 

 

Etkinlik Düzenleme: Düzenli olarak sosyal ve kültürel etkinlikler 

düzenlenmesi. 

Etkinlik Alanları: Etkinlikler için uygun alanların oluşturulması ve mevcut 

alanların iyileştirilmesi. 

Bu potansiyel sorunların belirlenmesi ve çözüm önerilerinin uygulanması, Pelitözü Göleti'nin 

ziyaretçilerine daha iyi bir deneyim sunmasına ve bölgenin sürdürülebilirliğinin sağlanmasına yardımcı 

olacaktır. 
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4- SWOT ANALİZİ 

SWOT analizi, bir organizasyonun, projenin veya bölgenin stratejik durumunu değerlendirmek 

için kullanılan bir yöntemdir. Analiz, içsel ve dışsal faktörlerin belirlenmesiyle başladı ve stratejik planlama 

için bir temel oluşturdu.  

1. Hazırlık ve Veri Toplama 

Amaç Belirlendi: SWOT analizinin amacı net bir şekilde belirlendi.  

Veri Toplandı: Analiz edilecek alanla ilgili detaylı veriler toplandı.  

2. Güçlü Yönler (Strengths) 

 İçsel Güçler Belirlendi: Organizasyonun veya projenin diğerlerinden üstün 

olduğu alanlar belirlendi. 

 Avantajlar Listelendi: Rakiplerden daha iyi yapılan şeyler, sahip olunan 

kaynaklar ve yetenekler üzerine odaklanıldı. 

3. Zayıf Yönler (Weaknesses) 

 İçsel Zayıflıklar Belirlendi: Organizasyonun veya projenin geliştirilmesi gereken 

alanlar tespit edildi. 

 Engeller Listelendi: Hangi alanlarda iyileştirmeye ihtiyaç duyulduğu ve hangi 

faktörlerin büyümeyi engellediği belirlendi. 

4. Fırsatlar (Opportunities) 

 Dışsal Fırsatlar Belirlendi: Çevredeki olumlu değişiklikler ve yeni fırsatlar tespit 

edildi. 

 Büyüme İmkanları Değerlendirildi: Pazar trendleri, teknolojik yenilikler veya 

yasal değişiklikler gibi unsurlardan nasıl yararlanılabileceği değerlendirildi. 

5. Tehditler (Threats) 

 Dışsal Tehditler Belirlendi: Organizasyonun veya projenin karşılaşabileceği risk 

ve tehditler tespit edildi. 

 Riskler Değerlendirildi: Rekabet, ekonomik dalgalanmalar veya düzenleyici 

değişiklikler gibi unsurlar dikkate alındı. 

6. Analiz ve Strateji Geliştirme 
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Analiz Yapıldı: Belirlenen her bir faktör değerlendirilerek önceliklendirildi. Güçlü 

yönlerin fırsatlarla nasıl birleştirilebileceği ve zayıf yönlerin nasıl geliştirilebileceği 

düşünüldü. 

Stratejik Planlama Geliştirildi: Analiz sonuçlarına dayanarak stratejik hedefler ve 

eylem planları geliştirildi. Güçlü yönleri korumak, zayıflıkları gidermek, fırsatları 

değerlendirmek ve tehditlere karşı önlem almak için somut adımlar belirlendi. 
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GÜÇLÜ YÖNLER (STRENGTHS) ZAYIF YÖNLER (WEAKNESSES) 
1 Doğal Güzellik: Pelitözü Göleti doğal güzellikleri 

ve manzaralarıyla ziyaretçilerin ilgisini 

çekmektedir. 

1 Altyapı Sorunları: Sık sık yaşanan elektrik 

kesintileri ve su sorunları. 

2 Erişilebilirlik: Göletin şehir merkezine yakın 

olması ulaşımı kolaylaştırmaktadır. 

2 Tuvalet Hijyeni: Tuvaletlerin hijyen durumu 

yetersiz ve güvenlik sorunları mevcut. 

3 Çeşitli Aktiviteler: Balık tutma, yürüyüş ve 

piknik gibi çeşitli açık hava aktiviteleri 

sunmaktadır. 

3 Eski Su Depoları: Su depolarının temizlenmesi ve 

bakımının yapılmaması. 

4 Aile Dostu Ortam: Aileler için uygun alanlar ve 

çocuk parkları bulunmaktadır. 

4 Yetersiz Güvenlik: Güvenlik kameralarının 

eksikliği ve mevcut personelin yetersiz aktivitesi. 

5 Geniş Ziyaretçi Kitlesi: 811 kişiye ulaşan anket 

sonuçları, halkın gölete olan ilgisini 

göstermektedir. 

5 Gecikmiş Bakım: Gölet çevresindeki alanların 

düzenli bakıma ihtiyacı var. 

6 Yerel Ekonomi Desteği: Gölet çevresinde 

bulunan işletmeler yerel ekonomiye katkı 

sağlamaktadır. 

6 Araç Trafiği: OSB, üniversite ve hastane gibi 

yerlere ulaşım için göletin geçiş yolu olarak 

kullanılması. 

7 Güvenli Alanlar: Güvenli yürüyüş ve bisiklet 

yolları bulunmaktadır. 

7 İlgisiz Hizmetler: Bazı işletmelerde hizmet 

kalitesinin düşük olması. 

8 Çevresel Farkındalık: Çevre koruma bilinci ve 

kampanyaları düzenlenmektedir. 

8 Otopark Sorunları: Yeterli otopark alanının 

olmaması 

9 Sosyal Etkinlikler: Düzenli olarak sosyal ve 

kültürel etkinlikler organize edilmektedir. 

9 Gürültü Kirliliği: Özellikle etkinlik 

zamanlarında gürültü kirliliği. 

10 Konaklama İmkânları: Gölet çevresinde 

konaklama için uygun yer bulunmaktadır. 

10 Atık Yönetimi: Atık yönetimi ve geri dönüşüm 

sistemlerinin yetersizliği. 

FIRSATLAR (OPPORTUNİTİES) TEHDİTLER (THREATS) 

1 Turizm Potansiyeli: Bölgenin turizm 

potansiyelini artırmak için çeşitli projeler 

geliştirilebilir. 

1 Çevre Kirliliği: Ziyaretçi sayısının artmasıyla 

çevre kirliliği riski. 

2 Yeni Etkinlikler: Daha fazla kültürel ve sosyal 

etkinlik düzenlenebilir. 

2 Kaynak Yetersizliği: Elektrik ve su 

kaynaklarının yetersiz kalması. 

3 Çevre Düzenlemeleri: Çevresel düzenlemeler ve 

peyzaj çalışmaları yapılabilir. 

3 Ekonomik Dalgalanmalar: Ekonomik krizler ve 

enflasyonun etkileri. 

4 Altyapı Geliştirmeleri: Elektrik ve su altyapısı 

iyileştirilebilir. 

4 Güvenlik Sorunları: Artan ziyaretçi sayısıyla 

güvenlik problemlerinin artması. 

5 Eğitim Programları: Çevre bilinci ve doğal 

yaşamı koruma konusunda eğitim programları 

düzenlenebilir. 

5 Doğal Afetler: Deprem, sel gibi doğal afetler. 

6 İşbirlikleri: Yerel yönetimler ve özel sektörle 

işbirlikleri artırılabilir. 

6 Yetersiz Bakım: Alanın düzenli bakımı 

yapılmadığında değer kaybetme riski. 

7 Spor Faaliyetleri: Spor aktiviteleri ve yarışmalar 

düzenlenebilir. 

7 İklim Değişikliği: İklim değişikliğinin gölet ve 

çevresine olumsuz etkileri. 

8 Yeni Konaklama Alanları: Konaklama imkanları 

artırılabilir. 

8 Rekabet: Diğer rekreasyon alanlarıyla rekabetin 

artması. 

9 Yemek ve İçecek İmkanları: Çeşitli yeme-içme 

mekanları açılabilir. 

9 Toplumsal Sorunlar: Sosyal huzursuzluklar ve 

toplumsal olaylar. 

10 Teknoloji Kullanımı: Akıllı sistemler ve 

uygulamalarla ziyaretçi deneyimi geliştirilebilir. 

10 Yatırım Eksikliği: Gerekli yatırımların 

yapılmaması 

 

Pelitözü Göleti Sayfiye Alanı SWOT Analiz Tablosu 
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SWOT ANALİZİ SONUCUNDA ORTAYA ÇIKAN BAZI İYİLEŞTİRME ÖNERİLERİ 

 

Altyapı İyileştirmeleri: Elektrik ve su altyapısının modernize edilmesi ve güçlendirilmesi. Sık sık yaşanan 

kesintilerin önlenmesi. 

Hijyen ve Temizlik: Tuvaletlerin ve ortak kullanım alanlarının düzenli olarak temizlenmesi ve hijyen 

standartlarının artırılması. 

Güvenlik Artırılması: Güvenlik kameralarının kurulumu ve güvenlik personelinin aktif olarak görev 

yapması. Ayrıca, gece güvenliğinin sağlanması. 

Çevre Düzenlemeleri: Çevresel peyzaj çalışmaları ve yeşil alanların bakımı. Özellikle ağaçlandırma ve 

çiçeklendirme faaliyetleri. 

Atık Yönetimi: Atık yönetim sistemlerinin geliştirilmesi ve geri dönüşüm programlarının uygulanması. 

Ulaşım ve Otopark: Otopark alanlarının genişletilmesi ve trafik akışının düzenlenmesi. Gölet çevresine 

ulaşımın kolaylaştırılması. 

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler: Daha fazla sosyal ve kültürel etkinlik düzenlenerek ziyaretçilerin ilgisinin 

artırılması. 

Bilgilendirme ve Eğitim: Ziyaretçilere çevre bilinci ve doğa koruma konularında bilgilendirme yapılması. 

Konaklama ve Yeme-İçme İmkanları: Konaklama seçeneklerinin ve yeme-içme mekanlarının 

çeşitlendirilmesi ve kalitesinin artırılması. 

Teknoloji Kullanımı: Ziyaretçi deneyimini artırmak için akıllı sistemlerin ve dijital bilgilendirme 

panolarının kullanılması. 

Etkinlik Alanları: Büyük etkinlikler ve festivaller için özel alanlar oluşturulması. Bu alanlar, ziyaretçilerin 

daha iyi deneyim yaşamasını sağlar. 

Spor ve Aktivite Alanları: Spor alanlarının (futbol, basketbol, tenis kortları gibi) ve açık hava spor 

ekipmanlarının artırılması. 

Çocuk Oyun Alanları: Çocuklar için daha güvenli ve eğlenceli oyun alanları inşa edilmesi. 

Bisiklet ve Yürüyüş Yolları: Bisiklet yolları ve yürüyüş parkurlarının genişletilmesi ve daha iyi 

işaretlenmesi. 

Kamp ve Piknik Alanları: Kamp yapmak isteyenler için düzenli ve güvenli kamp alanlarının 

oluşturulması. Piknik alanlarının daha konforlu hale getirilmesi. 

Doğa Eğitimi Programları: Özellikle okullar ve gençler için doğa eğitimi programları düzenlenmesi. 

Doğal yaşam ve çevre bilincinin artırılması. 

Engelli Erişilebilirliği: Engelli bireyler için erişilebilirliğin artırılması ve bu doğrultuda gerekli 

düzenlemelerin yapılması. 

Yerel Ürün Satış Noktaları: Yerel üreticilerin ürünlerini sergileyip satabileceği stant ve pazar alanlarının 

oluşturulması. 

İnternet ve Teknoloji Altyapısı: Ziyaretçiler için ücretsiz ve hızlı Wi-Fi hizmeti sağlanması. 

Geri Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik: Sürdürülebilir enerji kaynaklarının (güneş panelleri vb.) 

kullanılması ve geri dönüşüm çabalarının artırılması. 

 

 

 

 

 



 

 

BİLECİK KENT KONSEYİ 

PELİTÖZÜ GÖLETİ SAYFİYE ALANI 

İNCELEME RAPORU 

Doküman No B.K.K.-R-01 
Yayın Tarihi 08.08.2024 

Revizyon No/Tar. 00 

Sayfa No: Sayfa 52 / 71 

 

  Bu Rapor Temmuz 2024 Tarihinde Kent Konseyi Tarafından Saha ve Anket Çalışması Sonrasında Gerçekleştirilmiştir. 

 

5- ANKET SONUÇLARI 
 

Anket Aşağıdaki Link Üzerinden yapılmış ve 811 kişiye ulaşılmıştır. 

https://docs.google.com/forms/d/126-nOP7cCVBx3j8WNqWXmM0FWhFeB7iqg3GuJPbk3Vk/edit 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/126-nOP7cCVBx3j8WNqWXmM0FWhFeB7iqg3GuJPbk3Vk/edit
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Bu soru anketin 2. Günü ek olarak sisteme eklenmiştir. 

 

 

 

 



 

 

BİLECİK KENT KONSEYİ 

PELİTÖZÜ GÖLETİ SAYFİYE ALANI 

İNCELEME RAPORU 

Doküman No B.K.K.-R-01 
Yayın Tarihi 08.08.2024 

Revizyon No/Tar. 00 

Sayfa No: Sayfa 62 / 71 

 

  Bu Rapor Temmuz 2024 Tarihinde Kent Konseyi Tarafından Saha ve Anket Çalışması Sonrasında Gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

23-Genel olarak, Pelitözü Göleti'nde hangi iyileştirmelerin yapılmasını önerirsiniz? (Lütfen 

detaylı belirtiniz) NOT: AŞAĞIDAKİ ÖNERİLERE HİÇBİR EKLEME VE ÇIKARMA 

YAPILMAMIŞTIR. TAMAMEN ANKETE KATILANLARIN GÖRÜŞLERİ SİSTEMDEN 

ALINMIŞTIR. 

435 responses 

 Daha fazla aktiviteler sinema geceleri harikaydı bunu gibi daha fazla bank koyulabilir 

 Çöp kutuları daha fazla restoran ve kafeterya 

 Yerde ateş yakılmadın daha çok yeşil alan çocuk parklarındaki kırık salıncakların tamiri güvenlik 

ve daha fazla tuvalet çöp konteynerleri daha fazla olsun 

 Piknik alanlarında temizlik ile ilgili farkındalık çalışması yapılmalı 
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 Güvenlik 

 engelli bireylerin ulaşım ve tesislere erişimi, parkların her çocuk için erişilebilir olması, 

tuvaletlerin engelli /kadın /engelli erkek olarak ayrılması 

 Diğer çevre illere gidip bakın oradaki hizmetlerin aynısını burada da yapın 

 Bence Pelitözü göleti doğal haliyle kalmalıydı. Yapılan binalar tamamen çevreyi bozuyor. Genel 

olarak vatandaşın ortak kullanımında olan doğal sahil, orman su kenarı ne varsa çirkin işletmeler 

tarafından işgal edilmiş. Toplumun maĺı olan yerler şahıslara özel olmuş. Doğal güzel yerler bu 

şekilde hiçbir özelliği kalmayana kadar tahrip ediliyor. Bence olduğu gibi bırakılmalı. Çöpünü 

atan, tahrip edenlere karşı ağır cezalar kesilmeli 

 Lunapark veya yanındaki otopark alanına havuz işletmesi 

 Yürüyüş ve bisiklet yolu zemin ve çevre düzenlemesi 

 Yürüyüş yolunun düzenlenmesi ,Kafe ve restoranların standartının iyileştirilmesi, Etkinliklerin 

daha etkin bir şekilde duyurulması , Masa ve kamelyaların bakımının sezon başında yapılması , 

Işıklandırmanın artırılması 

 Temizlik, daha fazla sosyal aktivite. 

 Göletten ücret alındığında ziyaret sayısı azalır doğal olarak, bu durum oradaki işletmeler için 

dezavantaj. Ayrıca Bilecik'te insanların sosyalleşmesi için zaten herhangi bir seçenek yokken 

 Lunapark kaldırılsın 

 Tesislerde yemek kalitesinin arttırılması gerekiyor. 

 Çöp kutuları çoğaltılmalı, bekçiler güvenlik gezmeli çöp bırakan kişilere ceza yazılmalı 

uyarılmalı ciddi anlamda,,, halkın çoluk çocuğun çok olduğu yerlerde alkol kullanılmamalı,, en 

büyük sorun yerlere çöp atılması ve kontrol eksikliği,,, lavabolarda deterjan olmalı 

 gölete sıfır noktalara hareketli mekanlar yapılmalı piknik alanları oturmak yeri artırılmalı 

 Gölge yüzmeye uygun zemin iyileştirmeleri 

 Lunapark oradan kalkmalı 

 Daha çok konser ve etkinlik yapılabilir. Lunaparka daha çok makine getirilebilir. 

 Tek yön yol olması güzel fakat ters yöne giden araçlar var. Kafa kafaya çarpışma olma durumu 

var ben yaşadım. İniş yolu tarafına aşağıya kapan yapılmalı. 

 Işıklandırma 

 Bilecik evleri projesi olabilir merkez ve her ilçeyi temsilen prefabrik evler bunların içinde de 

yöresel ve coğrafi işaretli ürün satışı ve sunumu Turizm tanıtım ve geliri olur gelen sadece görüp 

gitmemeli butik otel bile düşünülmeli 

 Doğanın içinde olmak isterken doğaya aykırı seslere ve insanlara maruz kalınabiliyor. Yüksek 

sesle müzik dinlenen arabalar, limon kafede yapılan düğünden gelen yüksek ses ve lunaparkta 

açılan yüksek sesli müzik. Bunlar daha fazla denetlenebilir. 

 İnsanlar çöp poşeti kullanmayı bilmiyor sık sık denetim yapılması 
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 Şarküteri ve içecek ürünleri satan market yeri olabilir 

 yürüyüş yolları 

 temizlik en önemli husus... çöp yakında olsa bile kimse kullanmıyor,, kullandığı yeri pis bırakana 

ceza verilmeli. otopark yok ,var yetersiz... lunapark ve diğer düğün salonunun sesleri aşırı 

yüksek,, istemediğimiz şeyleri dinlemek zorunda kalıyoruz... Mescit tek 2. yapılmalı amfi 

tarafında... daha çok kameriye ve ahşap masa ilave edilmeli. 

 Kaliteli Restoran, kafe işletmeciliği artabilir, ücret e tabi olunacaksa kesinlikle tuvalet sayılarının 

artırılıp temizlikleri 

 Karavan park alanında gri su atık katlarının yapılması gerekli Karamanlar için en büyük ihtiyaç 

 Düğün organizasyonlarına düzenleme getirilmesi gerekiliyor dinlenmek için gittiğimiz bir yerde 

gürültü rahatsız edici 

 Lunapark ve havuz yapılabilir 

 Lunapark kaldırılma yerine havuz, kaykay pisti,vb yapılabilir 

 Maksat hizmetse neden her şeyi ücretli yapma peşindesiniz 

 Havuz okçuluk eğitim sahası treaking yürüyüş parkuru 

 İyileştirme her şekilde güzel .fakat halk olarak biz kıymet bilmiyoruz. 

 Vatandaştan toplanan vergiler ile yapılanlar vatandaşa ücretli bir şekilde dönüyorsa hiçbir şey 

yapmayın 

 Gençler de düşünülmeli gidebilecekleri hiçbir yer yok üniversite öğrencilerinin ve Bilecik 

gençlerinin canlı müzik, 1 günlük kamp gibi basit etkinlikler yapılabilir 

 Daha fazla restoran kafe ve iş yerlerinin olması doğa sporlarına hitap edecek alanların olması ve 

yüzme havuzu olmasını isterdim 

 Havuz Aqua park gibi işletmeler uygun olacağını düşünüyorum. Aynı zamanda at binme gibi ata 

sporumuz olabilir çeşitli zamanlarda etkinlikler eyer verilmesini gerektiğini düşünüyorum 

 Telefonlar çoğu yerlerde çekmiyor özellikle karavan bölgesinde verici gelmesini ve telefon 

çekmemesi en büyük sorun 

 Saat başı 4 numaralı dolmuş geçiyor, farklı bir dolmuş hattı tanımlanabilir ve seferler 

sıklaştırılabilir. Ulaşımı aracı olmayanlar taksi ile gerçekleştirmek durumunda kalıyor, o da çok 

pahalıya mal oluyor. 

 Bina yapılmasın. Ağaçlar korunsun. Göl temiz tutulsun. İnsanların etrafı temiz tutması sağlansın 

 Kaferlerin daha özenli ve menü çeşidinin daha çok olmasını kafelerdeki yemeklerin daha lezzetli 

ve verdiğimiz paraya değer olmasını oyun alanlarının sıklaştırılmasını daha fazla çardak vs 

konulmasını tuvaletlerin daha temiz olması ve daha çok etkinlikler şenlikler yapılmasını 

 Temizlik Bol miktarda tuvalet ve lavabo ve dış çeşmeler. Tuvalet bulamayan vatandaş çocuğunu 

o ağacına altında çişe tutuyor .Ertesi gün biri orda kahvaltı yapıyor. Bunlara gözümle şahit oldum 

.Tuvalet yapın ama paralı olsun bakımlı olsun görevlisi olsun. Saygılarımla. 
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 Park sorunu çözülmeli. Tek taraftan giriş değil Serdivan tarafından da giriş yapılsın. 

 Çocuk oyun alanları gibi şeylerin sayısı artırılmalı. 0531 241 19 63 

 Su sporları, ATV turları, özel festival etkinlikleri, marka işbirlikleri, alkollü ve alkolsüz 

mekanlar, balık restoranlar, kayık kiralama 

 Pelit özü Bilecik ve halkı için gerçekten tek güzel bir alan olduğu için içerisi gerekli önlemler 

alınarak temiz tutulmalı ve ücretsiz olarak devam etmelidir çünkü yaşlısı genci fakiri zengini 

herkesin aile ile birlikte çevresi ile birlikte tek kullandığı alan tuvalet ve mescit yapılmalıdır 

karavan alanında Bilecik'te yaşayıp karavanı olanlar için sabit uygun bir ücretlendirme olmalıdır 

günü birlikçiler ile sabit karavancılar aynı kefeye koyulmamalıdır herkesin vermeye gücü yetecek 

şekilde aylık bir fiyat belirlenmelidir hayallerimizi yaşamamız için sayın valimizden ricamızdır 

çok afaki fiyatlar dilden dile dolaşıyor tek temennimiz öyle olmamasıdır inşallah tüm bileciği 

mutlu edecek kararlar alınır şu ekonomik krizde doğanın bize verdiği güzellikleri inşallah para 

yüzünden kaybetmeyiz bu kadar özverili bir valimiz var şanslıyız fakat ücret her aile kriterine 

uygun olmalıdır yani bir memur vs. gelirken bir asgari ücretliyi mahrum bırakmamalıdır. Tekrar 

teşekkürler inşallah yorumlarımız okunabilir 

 Tuvalet sayı ve temizliğinin arttırılması, kafe restoran seçeneklerinin artması, yolu ve çevresini 

tamamen dolaşacak şekilde bisiklet yolu yapılması(yayadan ayrı), kültürel faaliyetlerin 

arttırılması (yaz aylarında kamp alanıyla beraber birkaç günlük konserli ve markaların stantlarını 

içeren mini festivaller olabilir) 

 Masaların çoğaltılması. Konser alanının yıkılması. Otelin yıkılması. Yeşil haricinde birşey 

olmaması gerekir. İşletmelerde belirli bir kalitenin olması gerekir. Ben misafirimi o işletmelere 

yemeğe ve kahvaltıya götürmem. Yeterli kontrolün yapılarak yazın da mangal yakabilmeli 

insanlar. Lunapark kalkmalı. Çocuklar için sosyal alan haline getirilmeli. 

 En büyük sorun tuvalet ve lavaboların yetersiz olduğu yerde hijyenden ve temizlikten nasıl 

bahsedersiniz. 

 En büyük sorun internet çekmemesi Turkcell kullanıyoruz gölette çekmiyor bir baz istasyonu 

kurulup çok rahat şekilde internet çekmesi için yapılması gerekir yıl 2024 internet çekmiyor 

 Lunapark hizmeti genişletilebilir, yürüyüş zemini yenilenebilir, bisiklet yolu ayrılabilir, çöp 

konteyneri daha büyük ve pedallı yapılabilir, gençlik hizmetleri çocuklar için atölyeleri 

düzenleyebilir 

 Ailece oturulacak güzel restoranlar lunapark biraz daha gelişebilir go-kart pisti yapılabilir 

 Akşamları aydınlatmanın artırılması gerektiğini düşünüyorum. Lunapark in karşısında ki park 

harici yerler çok karanlık kalıyor Akşamları stantlar kurulup sokak lezzetleri satışı yapılabilir. 

Ayrıca lunaparkta iyileştirme çalışmaları yapılmalıdır. Çocuklar istiyor ama bu haliyle güven 

vermiyor 

 İlk önce telefon çekmiyor internet çok kötü lunapark daha iyi olabilir havuz olabilir 

 Havuzlu bir işletme yapılabilir. 
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 Bence yeterli daha fazla bir şey yapılmamalı başka piknik alanı oluşturulmalı Pelitözü Gölet’i 

artık kaldırmıyor. 

 Karavan alanının iyileştirilmesi çevreyi yeşillendirme 

 Karavan alanında atık su yerleri yapılabilir. Kamp alanının etrafı tel örgülü olabilir 

 Çöp toplama temizlik, park bahçe ilaçlama, temiz tuvaletler, güvenlik, trafik sorunu, 

 Birkaç noktaya tuvalet yapılması 

 Müzik sesi belirli bir seviyede tutulabilir orası bir tabiat parkı gibi işletilmeli 

 Etkinlik, yer düzenlemesi, restoran 

 Toplu kullanılan alanlarda temizlik en önemli konu tuvaletlerin temizliğinin yanı sıra belli 

alanlara çeşmelerin konulması, küçük bir marketin olması, sadece çocuk ve gençler değil gelen 

herkesin katılabileceği sanat ve eğitim atölyeleri, birde engelli bireylerimiz için kullanım 

kolaylığı ve aktivite alanları 

 Mobil telefonların çekmesi, Karavan parkının ücretinin uygun olması 

 Tuvalet arttırılması ve temiz olmadı, lunaparkın oradan kaldırılması çok pis ve eski güvenli değil 

 Halka hizmet olarak ücretsiz olmalı. Tek yön uygulaması kalkmalı 

 Ücretsiz tuvalet sayısı yetersiz. Özel işletmelerin tuvaletlerini ücret karşılığı kullanmak zorunda 

kalıyoruz. 

 Ziyaretçilere girişte kısa bir bilgilendirme.. 

 Gölet doğal yaşam döngüsünü zedelemeden temizlenebilir mi???? 

 Temizlik daha iyi olabilir en büyük eksiklik olarak otopark sorunu ve çocuk oyun alanları Ayrıca 

gölet kesinlikle ücretli olmamalı ücret karşılığı giriş olduğunda gelmeyi düşünmüyorum ayrıca 

güzel yerlerden biri karavanlara ayrılması çok hoş olmamış 

 Etkinlik yapıldığında en büyük problem otopark 

 Etkinliklerin artırılması, temizliğin sağlanması, güvenlik, tuvalet 

 Özellikle mangal konusunda denetleme önemli. Ormanda oturmak istiyoruz temiz hava için 

ancak dibimizde uygun olmayan bir yerde mangal, semaver yakılıyor ve herhangi bir uyarı 

olmuyor. Bence giriş çıkış ücreti yerine bu kişilere ceza kesilebilir 

 Tuvalet temizliği cop konteynerlerinin çoğaltılması mangal yakanların sadece belirli 

miktarlarda olması güvenliğin ve otoparkın artırılması 

 Göl kenarının temizlenmesi, orada bulunan düğünün salonunun sesinin kesilmesi!!, güvenlik 

güçlerinin daha sıkı denetim ile abartı egzoz yüksek ses sitemi ile gezen araçlara ağır cezai işlem 

uygulaması, ormanlık alanda uygunsuz şekilde bulunanların bölgeden defedilmesi… 

 tuvaletlerin daha sık olması ve temiz olması- yürüyüş yolunun daha güzel olması -

ışıklandırmanın daha çok olması-oturacak yerlerin daha fazlalaştırılması-başı boş köpeklerin 

barınaklara götürülmesi- 
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 yapılan her yenilik Aileye uygun olmalı....özellikle alkol yasaklanmalı ve güvenlik kontrolleri 

yapılmalı ki yazıdan ibaret olmasın...birkaç yere daha tuvalet yapılmalı ...çöp bırakanlar için 

caydırıcı ciddi bir uygulama olmalı 

 Kesinlikle tuvalet eksiği var .Tuvaletler özelikle normal piknik alanlarına yakın olursa iyi olur . 

Ücretsiz olursa daha güzel olur 😀 

 Çocuk oyun alanları iyileştirilmeli konserler ve tiyatro etkinlikleri artırılmalı amatör balıkçılığı 

önem verilmeli 

 ulaşım ve kafe 

 Daha fazla aktivite planlanabilir, kaliteli restoran ve kafeler açılabilir. Tuvalet en büyük sıkıntı 

daha fazla ve temiz tuvalet olması gerekiyor. 

 Tuvalet sayısı arttırılmalı. Alışveriş yapılacak küçük market gibi dükkanlar yapılabilir. 

 Temizlik temizlik temizlik 

 Kesinlikle girişte güvenlik olmalı ve başını sallayan girmemeli. Ayrıca tuvalet sayısı arttırılması 

gerekiyor. Lavabo sayısı artmalı. Temizlik sıfır noktasında. WC ücretsiz olmalı belediye 

bünyesinde kalmalı. Benim için en büyük sorun güvenlik ve temizlik teşekkürler 

 Temizlik ayağımı cam kesmişti 

 Hizmet, güvenlik, temizlik, bungalov evler yapılabilir, kaykay/paten/bisiklet parkuru yapılabilir, 

göldeki su aktiviteleri artırılabilir,, binicilik aktiviteleri 

 Temizlik restoran olabilir 

 Oturma alanı çoğaltılmalı 

 Nezih restoranların kafelerin olmasını isterdim. Il dışından gelen misafirleri rahatça 

ağırlayabilmeliyiz 

 Lunapark ve gürültü yapılan yerlerin oradan kaldırılması 

 Çevre temizliği ve çöp konteynerleri çok yetersiz. Çeşme aşırı derecede yetersiz içme suyu yok 

 Güzel bir cami, ücret kesinlikle olmasın. Alternatifi olmayan tek sosyal alan 

 Harabe gibi görünen paslı lunapark alanının en kısa sürede kalkmasını istiyorum. İnsanların çöp 

atmasını engellemek için maalesef ki cezai denetim, kamerayla ifşa vb. yöntemlerin 

kullanılmasını, amfi tiyatroda düzenli etkinliklerin yapılmasını, göletin de sportif amaçlı her daim 

kullanılabilir olmasını isterim. 

 Hizmet kalitesi özellikle Lunapark ve eğlence alanları 

 Yeme-içme tesislerinin sayısı artırılmalı, mevcut tesislerin menüleri geliştirilmeli 

 Mangal yakma barbekü alanlarının artırılması, piknik masası sayısının artırılması ve sabitlenmesi, 

alkol tüketiminin yasaklanması, yüksek sesli müziğin engellenmesi. 

 Balık tutmak için daha fazla alan olabilir. Ormanlık alanın temizliğine önem verilebilir. Konser 

alanı genişletilebilir. Orman içine doğru doğa yürüyüş parkuru yapılabilir. Bisiklet yolu üzerinde 

ve diğer yürüyüş yollarında küçük çöp kutuları olsa seyir balkonlarının etrafı temiz kalır. 
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6- ANKET SONUÇLARINI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 
 

 

Pelitözü Göleti Anket Değerlendirme Toplantısı 

Bilecik Pelitözü Göleti'nin mevcut durumunu ve gelecekteki gelişim potansiyelini 

değerlendirmek amacıyla, 50 kişinin katılımıyla bir toplantı düzenlenmişti. Toplantıya sivil toplum 

kuruluşları (STK), bölge halkı ve Pelitözü esnaflarından temsilciler katılmıştı. Bu toplantı, yapılan 

anketlerin sonuçlarını değerlendirmek ve katılımcıların görüşlerini dinlemek için önemli bir platform 

sağladı. 

Toplantının Amacı ve Katılımcılar 

Toplantının temel amacı, Pelitözü Göleti ile ilgili yapılan anketlerin sonuçlarını paylaşmak ve bu 

sonuçlar üzerinden ortak bir değerlendirme yapmaktı. Ayrıca, katılımcılara söz hakkı verilerek bölgenin 

sorunları ve potansiyel çözümler üzerine doğrudan geri bildirim alınması hedeflenmişti. Toplantıya katılan 

50 kişi, STK temsilcileri, bölge halkı ve esnaflardan oluşuyordu. Bu çeşitlilik, farklı bakış açılarını ve 

önerileri bir araya getirmeyi mümkün kıldı. 

Anket Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Toplantının ilk bölümünde, anket sonuçları katılımcılara sunulmuştu. Anketler, Pelitözü 

Göleti'nin altyapısı, çevre düzenlemeleri, güvenlik, temizlik ve hizmet kalitesi gibi konulara odaklanmıştı. 

Katılımcılar, sunum sırasında anket sonuçlarına dair kendi görüş ve yorumlarını paylaştılar. Özellikle, 
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elektrik ve su altyapısındaki eksiklikler, internet bağlantı sorunları ve gece saatlerinde yaşanan güvenlik 

problemleri gibi konular ön plana çıkmıştı. 

Görüş ve Önerilerin Dinlenmesi 

Toplantının ikinci bölümünde, katılımcılara söz hakkı verilmiş ve doğrudan görüşlerini ifade 

etmeleri sağlanmıştı. STK temsilcileri, bölge halkı ve esnaflar, kendi perspektiflerinden Pelitözü Göleti'nde 

gözlemledikleri sorunları ve çözüm önerilerini paylaştılar. Çeşitli katılımcılar, bölgenin turizm 

potansiyelinin artırılması için daha fazla etkinlik ve ağaçlandırma kampanyalarının düzenlenmesi 

gerektiğini belirtmişti. Ayrıca, göletin tanıtımı için dijital platformlarda daha aktif olunması gerektiği 

vurgulanmıştı. 

Sonuçlar ve İleriye Dönük Adımlar 

Toplantı, katılımcıların geniş bir perspektiften Pelitözü Göleti'ne dair fikir alışverişinde 

bulunmalarını sağladı. Elde edilen geri bildirimler ve öneriler, göletin gelecekteki gelişim planlarına dahil 

edilmek üzere değerlendirildi. Katılımcılar, bu tür toplantıların düzenli aralıklarla tekrarlanmasının faydalı 

olacağını dile getirdiler. Ayrıca, STK'lar, bölge halkı ve esnafların iş birliği içinde hareket ederek sorunlara 

birlikte çözüm üretmelerinin önemi vurgulandı. 

Toplantı, Pelitözü Göleti'nin geleceği için atılacak adımların daha etkin bir şekilde planlanmasına 

ve katılımcıların aktif bir rol almasına zemin hazırladı. Anket sonuçları ve katılımcı görüşleri 

doğrultusunda, bölgenin daha cazip ve sürdürülebilir bir rekreasyon alanı haline getirilmesi için somut 

adımlar atılması planlandı. 
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7- SONUÇ VE ÖNERİLER 
 

Bilecik Kent Konseyi olarak, Pelitözü Göleti'nin hem yerel halk hem de ziyaretçiler için daha 

cazip ve sürdürülebilir bir destinasyon haline gelmesi için bulgular ve önerilerin rapor haline getirilmiştir. 

Toplumun tüm paydaşlarıyla iş birliği içinde, bölgenin doğal güzelliklerini koruyarak turizm potansiyelini 

en üst seviyeye çıkarmak için gerekli adımlar konusunda bir çalışma yapılmıştır. Bu süreçte, göletin sosyal, 

ekonomik ve çevresel etkileri dikkate alınarak, uzun vadeli bir kalkınma stratejisi oluşturulması 

amaçlanmaktadır. 

Saha çalışmaları sırasında, Pelitözü Göleti'nin fiziki durumu, ziyaretçi yoğunluğu, mevcut altyapı 

ve çevresel koşullar detaylı bir şekilde incelenmiştir. Bu incelemeler sonucunda elde edilen bulgular, anket 

sonuçları ile birleştirilerek kapsamlı bir değerlendirme yapılmıştır. Anket değerlendirme toplantısında, 811 

katılımcının görüşleri alınmış, farklı bakış açıları ve çözüm önerileri tartışılmıştır. Bu toplantılar, hem 

bölgenin güçlü yanlarının pekiştirilmesi hem de zayıf yönlerin iyileştirilmesi adına önemli bir platform 

sağlamıştır. 

Pelitözü Göleti, doğal güzellikleri ve rekreasyonel olanakları ile hem yerel halk hem de 

ziyaretçiler için vazgeçilmez bir cazibe merkezi konumundadır. Gölün etrafında yer alan piknik alanları, 

yürüyüş parkurları ve sosyal etkinlik alanları, ziyaretçilerin keyifli vakit geçirmesine olanak tanımaktadır. 

Ayrıca, bölgenin sessiz ve huzurlu atmosferi, doğa ile iç içe bir deneyim sunmaktadır. 

Bu doğal ve rekreasyonel özelliklerin yanı sıra, Pelitözü Göleti'nin gelecekteki gelişimi için 

önemli fırsatlar bulunmaktadır. Ulaşım hizmetlerinin iyileştirilmesi, özellikle hafta sonları gölete düzenli 

servislerin artırılması, bölgenin erişilebilirliğini artıracaktır. Ayrıca, yerel yönetim ve sivil toplum 

kuruluşlarının iş birliğiyle düzenlenecek sosyal ve kültürel etkinlikler hem yerel ekonomiye katkı 

sağlayacak hem de bölgenin tanıtımını yapacaktır. 

Buna karşılık, Pelitözü Göleti'nde çözülmesi gereken bazı zayıf noktalar da tespit edilmiştir. 

Altyapı sorunları, özellikle su ve elektrik kesintileri, bölgedeki işletmeler ve ziyaretçiler için önemli bir 

sorun teşkil etmektedir. Tuvalet hijyeni ve güvenlik konularında alınacak önlemler, ziyaretçi 

memnuniyetini artırmak adına büyük önem taşımaktadır. Gece saatlerinde yaşanan güvenlik sorunları, daha 

etkin bir güvenlik ve aydınlatma sistemi ile çözülebilir. 

Tehditler arasında ise, aşırı ziyaretçi yoğunluğunun doğal çevreye verebileceği zararlar ve mevcut 

altyapının bu yoğunluğa cevap verememesi yer almaktadır. Bu nedenle, sürdürülebilirlik ilkesine uygun 

olarak, çevresel etkileri minimuma indirecek ve altyapıyı güçlendirecek planlamaların yapılması 

gerekmektedir. Ayrıca, bölgedeki doğal alanların korunması ve biyolojik çeşitliliğin sürdürülebilir şekilde 

yönetilmesi, uzun vadeli bir çevre stratejisi ile mümkün olacaktır. 
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Sonuç olarak, Pelitözü Göleti'nin potansiyelini artırmak ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirmek 

için çok yönlü bir yaklaşım benimsenmelidir. Tüm paydaşların, özellikle yerel yönetim, sivil toplum 

kuruluşları ve bölge halkının iş birliği içinde çalışması, başarılı bir yönetim modelinin oluşturulmasında 

kilit rol oynayacaktır. Bu bağlamda, raporumuzda sunulan önerilerin hayata geçirilmesi, Pelitözü Göleti'nin 

geleceği açısından büyük önem taşımaktadır. 

Gelecekte, Pelitözü Göleti'nin, doğal ve kültürel zenginlikleriyle öne çıkan, ziyaretçiler için cazip 

bir destinasyon olmasını sağlamak için önerilerimizin titizlikle uygulanması ve sürekli olarak 

güncellenmesi gerekmektedir. Bu çerçevede, Pelitözü Göleti'nin, Bilecik iline ve çevresine değer katan bir 

alan olarak gelişimini sürdürmesi hedeflenmektedir. 
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